
Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 1 (celkem 60) 
 

NÁMĚSTEK PRO ŘÍZENÍ  
SEKCE EKONOMICKÉ A MAJETKOVÉ MO  

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 00, datová schránka hjyaavk 

   
Čj.   Praha      . dubna 2017 
Sp. zn: 14317-7/2017-8201 Počet stran: 60 

Počet příloh: 7 svazků 
 
 
 

Zadávací podmínky 
 
k veřejné zakázce v nadlimitním režimu na služby ”Úklidy vnitřních prostorů budov 
a  venkovní údržba v rámci MO” (dále jen ”VZ”) zadávané v otevřeném řízení podle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ”zákon”). 
 
1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele 
Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná 
Ing. Pavel Beran náměstek pro řízení sekce ekonomické a majetkové, se sídlem náměstí 
Tychonova 1, Praha 6, IČO 60162694, (dále jen ”zadavatel”).  
 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Miroslav MALÝ tel.: + 420 973 214 667 

fax: + 420 973 216 177 
e-mail: oni.sva@army.cz 

2. Obchodní podmínky  
Obchodní podmínky, včetně platebních a fakturačních podmínek, vymezení předmětu plnění 
VZ, doby a místa plnění VZ, jsou podrobně uvedeny v návrzích smluv, které jsou přílohou 
č. 1 „Zadávacích podmínek“ (dále jen „ZP“). 
 
Text návrhu smlouvy je pro účastníka závazný a nesmí se od něj odchýlit.  
Nedílnou součástí návrhu smluv bude „Výkaz výměr“ s uvedením jednotkových cen 
a celkových cen. K jeho zpracování účastník použije neoceněné Výkazy výměr, které jsou 
připojeny ke každému návrhu smlouvy jako příloha č. 1 pro vnitřní úklid a č. 2 pro venkovní 
údržbu a jsou pro účastníka závazné.  
 
Vybraný účastník bude k uzavření smlouvy vyzván samostatnou výzvou náměstkem 
pro řízení sekce, který si vyhrazuje právo po formální stránce upřesnit konečné znění smlouvy 
před jejím podpisem viz ustanovení § 104 odst. 1 písm. e) zákona.  
 
3. Vymezení předmětu plnění 
 
Klasifikace dle NIPEZ:  90910000-9 – úklidové služby 

90610000-6 – čištění a zametání ulic 
90620000-9 – odklízení sněhu 
77310000-6 – služba vysazování a údržba zelených ploch 
 

Zadavatel rozděluje předmět VZ na sedm (7) samostatných částí a při výběru dodavatele 
bude v každé části postupovat odděleně ve smyslu ustanovení § 101 odst. 1 zákona: 
 

*MOCRX005E5WS* 
MOCRX005E5WS 

mailto:sva@army.cz


Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 2 (celkem 60) 
 

 
Část 1 – Praha a okolí; 
Část 2 – Severní Čechy;  
Část 3 – Západní Čechy, 
Část 4 – Jižní Čechy a Vysočina; 
Část 5 – Východní Čechy;  
Část 6 – Jižní Morava; 
Část 7 – Severní Morava. 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní údržba 
v rámci MO v rozsahu a četnosti dle výkazů výměr včetně dodržování hygienického 
standardu u vnitřních úklidů - doplňování hygienických, čistících a dezinfekčních prostředků. 
 
Úklidy jsou rozděleny do tří skupin: vnitřní úklidové služby, venkovní údržba v letním období 
a venkovní údržba v zimním období. 
 
Vnitřní úklidové služby představují čištění a ošetření podlahových ploch dle specifikace 
druhu podlahové krytiny (PVC krytina, dřevěné a laminátové podlahy, dlažby, textilní 
a kobercové tkaniny atd.), čištění a ošetření nábytku, mytí oken, čištění a chemické ošetření 
sociálních zařízení a zařizovacích předmětů, vysypávání nádob na odpadky v budovách 
a u vstupních dveří do budovy, čištění rohoží u vchodových dveří, dodání a doplňování 
toaletního papíru (nerecyklovaný, dvouvrstvý), tekutého mýdla, papírových utěrek 
(nerecyklovaný, jednovrstvé) a hygienických tablet do pisoárů (dezinfekce, deodorant), 
vyčištění krytů světel včetně demontáže a opětovné montáže. Vnitřní úklidy jsou rozděleny 
do 7 typů prostorů od A až po H s popisem prací na dobu jednoho měsíce. Cenou za 
měrnou jednotku u vnitřních úklidů se rozumí plnění na dobu jednoho měsíce. Rozsah 
činností podrobně uveden v SLA - (Service Level Agreement), dále jen „SLA“, které upravují 
pravidla, a postupy pro zabezpečení jednotného postupu při zabezpečení úklidových služeb 
v rámci správy nemovitého majetku MO viz příloha č. 5 návrhů smluv všech částí.  
Vnitřní úklidy se hradí měsíčně. 
 
Pozn.: V tabulkách příloh č. 1 ve sloupcích B jsou uvedeny výměry v m² bez koeficientů. 
Do  sloupců D “cena za měrnou jednotku“ uchazeč vypočítá cenu za 1m² za měsíc podle 
kategorie. V případě generálního ročního úklidu u mytí oken se předpokládá oboustranné 
mytí, protože ve sloupci D je uvedena jen  výměra okenního otvoru, v případě špaletových 
oken je již výměra započtena, do sloupce F uchazeč zadá cenu za oboustranné mytí. 
 
Venkovní údržba v letním období ve vojenských areálech spočívá v úklidu všech 
venkovních ploch, komunikací, chodníků a zpevněných ploch. Úklid venkovních prostor řeší 
základní provozní a hygienická opatření v užívání všech vojenských areálů včetně cvičišť 
s předpokladem plnění dle klimatických podmínek a specifik jednotlivých vojenských areálů. 
Základem údržby je odstranění nečistot a ošetření komunikací včetně chodníků a parkovacích 
nebo odstavných ploch a zpevněných ploch spolu s likvidací odpadu, včetně odpadu 
vzniklého při úklidu dodavatelem. Údržba zeleně spočívá v sečení travnatých ploch včetně 
vyhrabání, odvozu a likvidace posečené trávy a náletových dřevin. Vyhrabání listí 
z travnatých ploch včetně úklidu, odvozu a likvidace shrabaného listí a v těchto plochách 
se nacházejícího odpadu. Dále v čištění okapových svodů a geigerů. Venkovní údržba 
rozděluje plochy podle důležitosti do 5 kategorií prostorů od A po E v návaznosti 
na požadovanou četnost. Rozsah činností je podrobně uveden v SLA. 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 3 (celkem 60) 
 

Venkovní údržba v zimním období ve vojenských areálech včetně cvičišť a vojenských 
výcvikových prostor spočívá v předpokladu plnění údržby dle klimatických podmínek 
a specifik jednotlivých vojenských areálů směřující k zabezpečení schůdnosti a sjízdnosti 
chodníků, komunikací a prostranství v případech, kdy závada ve sjízdnosti nebo schůdnosti 
byla způsobena sněhem, ledem nebo jiným povětrnostním vlivem. Rozsah prací zimní údržby 
je rozdělen do 10 kategorií dle druhu činnosti od A až po J. Specifikem jsou časy zahájení 
prací kategorie I až III, které se odvíjí od povětrnostních a klimatických podmínek. Rozsah 
těchto činností je podrobně uveden v SLA. Současně venkovní údržba (letní a zimní) 
je společně definována jako celoroční služba v návaznosti na zimní údržbu, do které patří 
i odstranění posypových materiálů po ukončení zimního úklidu a to nejpozději do posledního 
dne měsíce března daného roku (v případě nepříznivých klimatických podmínek nejpozději 
do konce dubna daného roku). 
Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je uvedeno v návrhu každé smlouvy 
o poskytování služeb (dále jen ”smlouva”) v neoceněných výkazech výměr a v přílohách SLA 
úklidových prací, které jsou přílohou ZP. 
 
Pozn.: Z důvodu možných organizačních změn zadavatele a dlouhodobosti smluv je 
v přílohách cenových nabídek uvedena skutečná současná potřeba spolu s položkami  výměr 
1 m2. Jedná se o nutnou znalost jednotkových cen kategorií, které by mohly být dále využity ve 
změnách, které nelze předjímat. Nezahrnutí takových kategorií do rozsahu současné 
dokumentace veřejné zakázky by nutně znamenalo ke každé změně, nové zadávací řízení. 
 
4. Základní způsobilost, profesní způsobilost a technická kvalifikace 
Povaha a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace  
 

a) Tam, kde zadavatel požaduje k prokázání kvalifikace předložení dokladů (tj. např. 
výpis z rejstříku trestů, potvrzení finančního úřadu apod.), neumožňuje nahradit 
tyto požadované doklady čestným prohlášením (§ 86 odst. 2 zákona). 
 

b) Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona v celém rozsahu 
a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. 
 

c) Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele v souladu 
s ust. § 86 odst. 3 zákona vyžádá předložení originálů (zajištění prostřednictvím 
CZECHPOINT), nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci (prosté kopie ve 
formátu pdf.), pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 
d) Pravidla pro předkládání dokladů, prokazování kvalifikace získané v zahraničí, 

kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů a prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiných osob jsou obsažena zejm. v § 45, § 81, § 82, § 83 a § 84 
zákona. Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky je upraveno zejm. 
v § 87 zákona, Seznam kvalifikovaných dodavatelů zejm. v § 226 a násl. zákona, 
Systém certifikovaných dodavatelů zejm. v § 233 a násl. Zákona. 
 

4.1 Základní způsobilost 
 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 zákona předložením 
dokladů podle § 75 odst. 1 zákona: 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 4 (celkem 60) 
 

 
a) pro prokázání kritérií základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

výpis z Evidence rejstříku trestů prostřednictvím CZECHPOINT. Je-li 
dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 
písm. a) splňovat:  
aa) - tato právnická osoba, 
ab) - každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
ac) - osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  
 

b) pro prokázání kritéria základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. b) potvrzení 
příslušného finančního úřadu; 
 

c) pro prokázání kritéria základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. b) písemné 
čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani; 
 

d) pro prokázání kritéria základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. c) písemné 
čestné prohlášení ve vztahu zda nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 
 

e) pro prokázání kritéria základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. d) potvrzení 
příslušné okresní správy sociálního zabezpečení zda nemá v České republice  
nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 
 

f) pro prokázání kritéria základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. e) výpis 
z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, že není v likvidaci (§ 187 
občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 136 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů.), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech 
a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů) nebo 
není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 
4.2 Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2, písm. a) zákona, 
předložením dokladů: 

 
a) pro prokázání kritéria profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona výpisem 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 5 (celkem 60) 
 

b) pro prokázání kritéria profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona 
dokladem, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.  
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti s výjimkou 
případů obnovení způsobilosti účastníka zadávacího řízení, viz ustanovení § 76 zákona, 
3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

 
4.3 Technická kvalifikace 

 
Prokázání technické kvalifikace a stanovení její minimální úrovně v souladu s ustanovením 
§73 odst. 6 písm. zákona a požadované doklady zadavatelem k  prokázání splnění kvalifikace 
v rozsahu níže uvedeném. Dodavatelé předkládají doklady o kvalifikaci v nabídce, viz 
ustanovení § 56 odst. 3 zákona. 
 
a) Pro prokázání kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předloží 

seznam významných služeb obdobného charakteru předmětu VZ poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí včetně identifikace objednatele. 

 
a1) Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace požadované zadavatelem pro části 

1, 5, 6 a 7 pokud v posledních 3 letech realizoval minimálně 1 významnou zakázku 
zahrnující všechny níže uvedené služby pro jednoho objednatele:  
- úklidové a čistící služby interiérů,  
- venkovní zimní údržbu komunikací (úklid sněhu, posyp, úklid posypového materiálu),  
- venkovní letní údržbu ploch (sečení trávy, jarní a podzimní vyhrabání),  
- letní údržbu komunikací (zametání chodníků a komunikací).  

 
Celkový finanční objem musí činit pro jednoho objednatele alespoň 30 mil Kč bez DPH/rok 
v součtu všech výše uvedených služeb, přičemž minimální podíl každé z těchto služeb 
z celkového objemu požadovaných služeb bude činit alespoň 10 %. 
 
a2) Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace požadované zadavatelem pro části 

2, 3 a 4 pokud v posledních 3 letech realizoval minimálně 1 významnou zakázku 
zahrnující všechny níže uvedené služby pro jednoho objednatele:  
- úklidové a čistící služby interiérů,  
- venkovní zimní údržbu komunikací (úklid sněhu, posyp, úklid posypového materiálu),  
- venkovní letní údržbu ploch (sečení trávy, jarní a podzimní vyhrabání),  
- letní údržbu komunikací (zametání chodníků a komunikací). 

 
Celkový finanční objem musí činit pro jednoho objednatele alespoň 7 mil Kč bez DPH/rok 
v součtu všech výše uvedených služeb, přičemž minimální podíl každé z těchto služeb 
z celkového objemu požadovaných služeb bude činit alespoň 10 %. 
 
V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, prokáže tento kvalifikační předpoklad ve 
vztahu ke všem částem, a to tak, že musí předložit seznam, který splňuje nepřísnější 
kritérium.  

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 6 (celkem 60) 
 

b) Pro prokázání kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona 
předložením seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet   na plnění 
veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality bez ohledu na to, zda 
jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, 

 
1.1. Zadavatel podle § 73 odstavce 6 zákona stanovuje minimální úroveň požadovaných 

informací a dokladů pro toto technické kvalifikační kritérium odpovídající druhu, 
rozsahu a složitosti předmětu této veřejné zakázky takto: jmenovitý seznam musí mít 
podobu čestného prohlášení, které bude podepsáno oprávněnou osobou dodavatele 
v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 
zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku a bude pro plnění 
předmětu zadávané veřejné zakázky pro účastníka závazný: 
  dodavatel ve své nabídce jmenovitě uvede seznam techniků (realizační tým), kteří 

se budou podílet na plnění veřejné zakázky v těchto funkcích: 
 vedoucí týmu, 
 zástupce vedoucího týmu, 
 osoby s oprávněním pro obsluhu mechanizmů uvedených v odstavci 3.3.1,  

 
1.2. Zadavatel podle § 73 odstavce 6 zákona vymezuje minimální úroveň tohoto 

technického kvalifikačního kritéria odpovídajícímu druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu této veřejné zakázky viz Tabulka 1: 

Tabulka 1 

 
V případě, že dodavatel podá nabídku na všechny části, musí účastník splnit minimální počet 
pro celou VZ (2. sloupec tabulky). V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, 
prokáže tento kvalifikační předpoklad ve vztahu ke všem částem, a to tak, že musí předložit 
seznam, který splňuje nejpřísnější kritérium z částí, na které podá nabídku. 
 
c) Podle § 79 odstavec 2 písmeno d) zákona – toto kritérium technické kvalifikace splňuje 

dodavatel, který předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 
k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, 

 
2.1. Zadavatel podle § 73 odstavce 6 stanovuje minimální úroveň požadovaných 

informací a dokladů pro toto kritérium technické kvalifikace takto: 
 dodavatel ve své nabídce předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

dále osob uvedených v odstavci 1.2 (členů realizačního týmu), odpovědných za 
poskytování příslušných služeb. 

 

Požadované stroje, nástroje a pomůcky 

M
in

im
ál

ní
 

po
če

t p
ro

 
ce

lo
u 

V
Z

 Minimální počet                       
pro jednotlivé části 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Vedoucí týmu 1 1 1 1 1 1 1 1 
Zástupce vedoucího týmu 1 1 1 1 1 1 1 1 
Osoba s oprávněním pro obsluhu příslušných 
mechanizmů 

5 4 2 2 2 4 4 4 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 7 (celkem 60) 
 

2.2. Zadavatel podle § 73 odstavce 6 stanovuje minimální úroveň technické kvalifikace 
takto: 
 dodavatel ve své nabídce předloží dále uvedené doklady o vzdělání a odborné 

kvalifikaci pro každou z osob uvedenou odstavci 1.2 výše takto: 
 doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání, 
 doklad o odborné kvalifikaci - délce praxe - přehled o délce odborné praxe 

s uvedením údajů o celkové délce odborné praxe, údajů o zaměstnavateli 
k dané odborné praxi a údajů o kontaktních osobách, u kterých může zadavatel 
tyto údaje ověřit. Přehled o délce odborné praxe osoby, která svoji odbornou 
praxi prokazuje, bude mít podobu čestného prohlášení podepsaného osobou, 
která svoji odbornou praxi prokazuje, a to samostatně pro všechny osoby 
realizačního týmu, 

 doklad o odborné kvalifikaci - referencích - přehled konkrétních zakázek, 
na jejichž plnění se osoba, která své reference prokazuje, podílela s uvedením 
údajů, na jaké pozici a pro jaké subjekty byly služby v rámci zakázky 
poskytovány, včetně přesného vymezení předmětu zakázky, doby poskytování 
služby, finančních údajů o poskytované službě a kontaktních údajů příjemce 
služby (jméno odpovědné osoby, e-mail, telefonní číslo), a to pro všechny 
osoby realizačního týmu. Přehled zakázek realizovaných osobou, která své 
reference prokazuje, bude mít podobu čestného prohlášení a vždy bude 
podepsán touto osobou. 

 
2.3. Zadavatel podle § 73 odstavce 6 Zákona vymezuje minimální úroveň technického 

kvalifikačního kritéria odpovídajícímu druhu, rozsahu a složitosti předmětu této 
veřejné zakázky takto: 
 vedoucí realizačního týmu 

 minimální úroveň vzdělání: SŠ 
 minimální odborná kvalifikace: délka odborné praxe minimálně 5 let při vedení 

realizačních týmů poskytujících služby obdobného charakteru jako předmět 
této veřejné zakázky (údržba zeleně, údržba zpevněných ploch v letním 
a zimním období a úklid interiérů); 

 reference  alespoň z  5 zakázek na údržbu zeleně, údržbu zpevněných ploch 
v letním a zimním období a úklid interiérů s finančním objemem  1  mil. 
Kč/rok bez DPH samostatně pro každou z takovýchto zakázek, na kterých 
působil v pozici vedoucího realizačního týmu.  

 Zástupce vedoucího realizačního týmu 
 minimální úroveň vzdělání: SŠ 
 minimální odborná kvalifikace:  délka odborné praxe minimálně 3 roky při 

zastupování vedení realizačních týmů poskytujících služby obdobného 
charakteru jako předmět této veřejné zakázky (údržba zeleně, údržba 
zpevněných ploch v letním a zimním období a úklid interiérů); 

 reference alespoň ze 3 zakázek na údržbu zeleně, údržbu zpevněných ploch 
v letním a zimním období a úklid interiérů s finančním objemem  0,5 mil. 
Kč/rok bez DPH samostatně pro každou z takovýchto zakázek, na kterých 
působil v pozici zástupce vedoucího realizačního týmu.  

 Osoby s oprávněním pro obsluhu mechanizmů uvedených v odstavci 3.3.1.,  
 minimální úroveň vzdělání: ZŠ 
 minimální odborná kvalifikace:  délka odborné praxe minimálně 2 roky při 

obsluze mechanizmů uvedených v odstavci 3.3.1. 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 8 (celkem 60) 
 

Pozn. Pro každý mechanizmus musí být uvedena alespoň jedna osoba. 
 

V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, prokáže tento kvalifikační předpoklad 
ve vztahu ke všem částem, na které podá nabídku. 

 
d) Podle § 79 odstavec 2 písmeno j) zákona – toto kritérium technické kvalifikace splní 

dodavatel, který předloží přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických 
zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 

 
3.1. Zadavatel dle § 73 odst. 6 vymezuje minimální úroveň tohoto kritéria technické 

kvalifikace takto: 
 dodavatel ve své nabídce předloží přehled nástrojů či pomůcek, provozních 

a technických zařízení (techniky), které bude mít dodavatel při plnění veřejné 
zakázky k dispozici. 

 
3.2. Zadavatel stanovuje způsob prokázání splnění tohoto technického kvalifikačního 

předpokladu takto: 
 

3.2.1. Dodavatel ve své nabídce předloží přehled nástrojů či pomůcek, provozních 
a technických zařízení (techniky), které bude mít dodavatel při plnění veřejné 
zakázky k dispozici, a to samostatně pro údržbu zeleně, samostatně pro údržbu 
zpevněných ploch v letním a zimním období a samostatně pro úklid interiérů. Každý 
z těchto přehledů bude mít podobu čestného prohlášení, které bude podepsáno 
oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické 
osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního 
rejstříku a bude pro plnění předmětu zadávané veřejné zakázky pro účastníka 
závazný. 

3.2.2. Zadavatel požaduje, aby dodavatelé v přehledu nástrojů či pomůcek, provozních 
a technických zařízení specifikovali jejich technické parametry umožňující 
zadavateli posouzení splnění dále uvedených požadavků zadavatele. 

3.2.3. Zadavatel dále požaduje, aby dodavatelé v přehledu nástrojů či pomůcek, provozních 
a technických zařízení u nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení 
zadavatelem vymezených v odstavcích 3.3.1., 3.3.2., 3.3.4. a 3.3.6. v přehledu uvedli 
též vztah k nim (vlastnictví, nájem, apod.). U zadavatelem dále vymezených nástrojů 
či pomůcek, provozních a technických zařízení zadavatel dále požaduje, aby 
dodavatel jako přílohu přehledů předložil kopie dokladů o vlastnictví resp. kopie 
technických průkazů (nevydává-li se, pak doklady o vlastnictví). 

 
 Pokud dodavatel některé ze zadavatelem dále vymezených nástrojů či pomůcek, 

provozních a technických zařízení nevlastní, předloží jako součást příslušného 
přehledu 
a) nájemní smlouvy nebo 
b) leasingové smlouvy nebo 
c) smlouvy o smlouvách budoucích ve vztahu k příslušným nástrojům 
 či pomůckám, provozním a technickým zařízením nebo 
d) jiné smlouvy ve vztahu k příslušným nástrojům či pomůckám, provozním 

a technickým zařízením.  
 

Z dokumentů předkládaných dodavatelem v souladu s tímto odstavcem tedy musí 
vyplývat: 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 9 (celkem 60) 
 

a) vlastnické právo dodavatele k příslušným nástrojům či pomůckám, provozním 
 a technickým zařízením nebo  
b) vymahatelný závazek (smluvní, tj. nikoli na základě jednostranného 

prohlášení) jiného vlastníka umožnit dodavateli používat k příslušné nástroje 
či pomůcky, provozní a technická zařízení pro plnění této veřejné zakázky.  

 
Zadavatel přitom samozřejmě připouští, aby část nástrojů či pomůcek, provozních 
a technických zařízení byla ve vlastnictví dodavatele a část ve vlastnictví jiných 
subjektů. 

 
3.3. Zadavatel podle § 73 odstavec 6 Zákona vymezuje minimální úroveň tohoto 

technického kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu této veřejné zakázky takto: 
 minimální požadavek na nástroje či pomůcky, provozní a technická zařízení, 

která bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, je zadavatelem 
stanoven takto: 

 
Společná část jak pro údržbu zeleně tak i pro venkovní údržbu zpevněných ploch 
v letním a zimním období  
 
3.3.1. Seznam nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení Tabulka2), který 
bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, ke kterým dodavatel jako 
součást přehledu doloží doklady požadované zadavatelem v odstavci 3.2.3.: 
 
Tabulka 2 

 
V případě, že dodavatel podá nabídku na všechny části, musí účastník splnit minimální počet 
pro celou VZ (2. sloupec tabulek). V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, 
prokáže tento kvalifikační předpoklad ve vztahu ke všem částem, a to tak, že musí předložit 
seznam, který splňuje nejpřísnější kritérium z částí, na které podá nabídku.  

Požadované stroje, nástroje a pomůcky 

M
in

im
ál

ní
 

po
če

t p
ro

 
ce

lo
u 

V
Z

 Minimální počet                       
pro jednotlivé části 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

nákladní vozidlo kategorie N1 jako nosič nástaveb 1 1 1 1 1 1 1 1 

sklopný valník kategorie N1 5 4 1 1 1 4 4 2 

nákladní vozidlo kategorie N2 jako nosič nástaveb 3 2 1 1 1 2 2 2 

traktor kategorie T1 jako nosič doplňkových zařízení 4 3 1 1 1 3 3 3 

víceúčelový komunální stroj s plně hydrostatickým 
pohonem 4x4, s celkovou hmotností ≤ 3 tuny, 
s pohotovostní hmotností ≤ 2 tuny a s možností najetí 
na obrubník s výškou ≤ 200 mm 

 
4 

 
3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
3 

 
3 

 
3 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 10 (celkem 60) 
 

 
Samostatná část pro údržbu zeleně: 
 
3.3.2. Seznam nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení (Tabulka 3), který 
bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, ke kterým dodavatel jako součást 
přehledu doloží doklady požadované zadavatelem v odstavci 3.2.3.: 

 
Tabulka 3 

 
3.3.3. Seznam nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení (Tabulka 4), který 
bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, ke kterým dodavatel nedokládá 
doklady požadované zadavatelem v odstavci 3.2.3.: 
  

Požadované stroje, nástroje a pomůcky 

M
in

im
ál

ní
 

po
če

t p
ro

 
ce

lo
u 

V
Z

 Minimální počet                       
pro jednotlivé části 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

samojízdná sekačka se  šíří záběru  1 m    1 1 1 1 1 1 1 1 

samojízdná traktorová sekačka se  šíří záběru  1,2 m   5 2 3 3 3 3 4 1 

samojízdná traktorová sekačka se  šíří záběru  0,5 m   5 2 3 3 3 3 4 1 

sekačka se šíří záběru  1,2 m jako nástavba na 
víceúčelový komunální stroj 

    1 1 1 1 1 1 1 1 

žací rameno s šíří záběru  1 m a s pracovním 

dosahem  5,5 m pro traktor kategorie T1 
1 1 1 1 1 1 1 1 

svahová sekačka středně těžká se záběrem   1,5 m 1 1 1 1 1 1 1 1 

rádiem dálkově řízená svahová sekačka s náklonem až 
55 stupňů 

1 1 1 1 1 1 1 1 

skříňová nástavba pro přepravu travní hmoty pro 
sklopný valník kategorie N1 

5 2 3 3 3 3 4 1 

kropící nástavba s objemem  1 m3 pro vozidlo 
kategorie N1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

vozidlo kategorie N2 s nainstalovanou montážní 

plošinou o dosahu plošiny  12 m 
1 1 1 1 1 1 1 1 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 11 (celkem 60) 
 

Tabulka 4 

 
V případě, že dodavatel podá nabídku na všechny části, musí účastník splnit minimální počet 
pro celou VZ (2. sloupec tabulek). V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, 
prokáže tento kvalifikační předpoklad ve vztahu ke všem částem, a to tak, že musí předložit 
seznam, který splňuje nejpřísnější kritérium z částí, na které podá nabídku. 
 
Samostatná část pro údržbu zpevněných ploch v letním a zimním období  
 
3.3.4. Seznam nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení (Tabulka 5), který 

bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, ke kterým dodavatel jako 
součást přehledu doloží doklady požadované zadavatelem v odstavci 3.2.3.: 

  

Požadované stroje, nástroje a pomůcky 

M
in

im
ál

ní
 

po
če

t p
ro

 
ce

lo
u 

V
Z

 Minimální počet                       
pro jednotlivé části 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

rozmetadlo pro výsev trávníků a regeneraci (rozhoz 
osiva a hnojiva) 

2 3 2 1 1 1 1 2 

regenerátor trávníků pro sečení a mulčování, sběr listí a 

odpadků, vč. vertikulace se záběrem  1,5 m 
1 1 1 1 1 1 1 1 

vertikulátor nožový se záběrem  60 cm 1 1 1 1 1 1 1 1 

drtič - štěpkovač dřeva 1 1 1 1 1 1 1 1 

technika (vysavač) pro sběr psích exkrementů 1 1 1 1 1 1 1 1 

pařezová fréza 1 1 1 1 1 1 1 1 

motorová pila 5 5 2 2 2 5 4 4 

benzinový křovinořez profi 20 15 9 8 8 15 13 10 

plotořez - benzinové plotové nůžky délka lišty  60 cm 5 5 2 2 2 5 4 4 

zádový benzinový foukač 5 5 2 2 2 5 4 4 

postřikovač zádový 5 5 2 2 2 5 4 4 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 12 (celkem 60) 
 

 
Tabulka 5 

 
V případě, že dodavatel podá nabídku na všechny části, musí účastník splnit minimální počet 
pro celou VZ (2. sloupec tabulek). V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, 
prokáže tento kvalifikační předpoklad ve vztahu ke všem částem, a to tak, že musí předložit 
seznam, který splňuje nejpřísnější kritérium z částí, na které podá nabídku. 

 
3.3.5. Seznam nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení (Tabulka 6), který 

bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, ke kterým dodavatel 
nedokládá doklady požadované zadavatelem v odstavci 3.2.3.: 

Požadované stroje, nástroje a pomůcky 

M
in

im
ál

ní
 

po
če

t p
ro

 
ce

lo
u 

V
Z

 Minimální počet                       
pro jednotlivé části 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

nákladní vozidlo pro letní údržbu komunikací 

kategorie N3, vč. samosběrné nástavby o objemu  6 

m3 a s šíří záběru metení  1,5 m 

 
2 

 
2 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
2 

 
1 

nákladní vozidlo pro letní údržbu komunikací 

kategorie N3, vč. samosběrné nástavby o objemu  6 

m3, s šíří záběru metení  1,5 m a se skrápěním 

s objemem nádrže pro skrápění  1 m3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

kropící nástavba o objemu  7,5 m3 s kropící lištou v 

kropící šíří záběru  2 m pro vozidlo kategorie N3 
1 1 1 1 1 1 1 1 

samosběrná nástavba o objemu  2 m3 a s šíří záběru 

metení  1,2 m pro vozidlo kategorie N1 
4 3 1 1 1 3 3 2 

technika určená pro čištění kanalizačních vpustí  
hydročistič 

1 1 1 1 1 1 1 1 

sklopný valník pro vozidlo kategorie N2 3 3 1 1 1 3 3 2 

třístranný sklápěč (souprava) pro vozidlo kategorie N3 2 2 1 1 1 2 2 2 

nástavba na posypový materiál o objemu  5,0 m3 s 

automatickou regulací posypu s radlicí s šíří záběru  
1,5 m pro vozidlo kategorie N3 

3 3 1 1 1 3 3 2 

nástavba na posypový materiál o objemu  1,0 m3 s 

automatickou regulací posypu s radlicí s šíří záběru  
1,5 m pro vozidlo kategorie N1 

6 5 2 2 2 5 5 3 

zametací kartáč o šíři záběru  1,0 m a nástavba na 

posypový materiál o objemu   0,3 m3 pro víceúčelový 
komunální stroj 

5 2 2 2 2 2 4 1 

fréza sněhová dvoustupňová s šíří záběru  1,5 m 5 2 2 2 2 2 4 1 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 13 (celkem 60) 
 

 
 

Tabulka 6 

 
V případě, že dodavatel podá nabídku na všechny části, musí účastník splnit minimální počet 
pro celou VZ (2. sloupec tabulek). V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, 
prokáže tento kvalifikační předpoklad ve vztahu ke všem částem, a to tak, že musí předložit 
seznam, který splňuje nejpřísnější kritérium z částí, na které podá nabídku. 
 
Samostatná část pro úklid interiérů 

 
3.3.6. Seznam nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení (Tabulka 7), který 

bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, ke kterým dodavatel jako 
součást přehledu doloží doklady požadované zadavatelem v odstavci 3.2.3.: 

 
Tabulka 7 

 

V případě, že dodavatel podá nabídku na všechny části, musí účastník splnit minimální počet 
pro celou VZ (2. sloupec tabulek). V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, 
prokáže tento kvalifikační předpoklad ve vztahu ke všem částem, a to tak, že musí předložit 

Požadované stroje, nástroje a pomůcky 

M
in

im
ál

ní
 

po
če

t p
ro

 
ce

lo
u 

V
Z

 Minimální počet                       
pro jednotlivé části 

1. 2. 3. 4. 5.   6. 7. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

zadní radlice s šíří záběru  2,0 m pro traktor kategorie 
T1 

3 2 2 2 2 2 3 1 

přední hydraulicky natáčecí radlicí s šíří záběru  1,5 m 
pro traktor kategorie T1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

smykový nakladač s lopatou o objemu   0,5 m3   3 1 1 1 1 1 2 1 

smykem řízený nakladač na posypový materiál       2 1 1 1 1 1 2 1 

Požadované stroje, nástroje a pomůcky 

M
in

im
ál

ní
 

po
če

t p
ro

 
ce

lo
u 

V
Z

 Minimální počet                       
pro jednotlivé části 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ručně vedený elektrický mycí stroj na pevné povrchy 5 4 1 2 2 3 4 3 
ručně vedený bateriový mycí stroj na pevné povrchy 7 4 1 2 2 3 4 3 
profesionální podlahový vysavač s příslušenstvím 130 42 7 8 8 30 35 25 
extraktor pro extrakční čištění koberců a čalounění     7 4 1 2 2 4 4 3 
vysokotlaký čistič s příslušenstvím pro čištění fasád 
a  ostatních nečistot ze všech povrchů 

2 2 1 1 1 2 2 2 

strojový vysokotlaký čistič pro odstranění graffiti     1 1 1 1 1 1 1 1 
parní čistič pro vertikální textilní žaluzie     2 2 1 1 1 2 2 2 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 14 (celkem 60) 
 

seznam, který splňuje nejpřísnější kritérium z částí, na které podá nabídku. 
3.3.7. Seznam nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení (Tabulka 8), který 

bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, ke kterým dodavatel 
nedokládá doklady požadované zadavatelem v odstavci 3.2.3.: 

 
Tabulka 8 

 
V případě, že dodavatel podá nabídku na všechny části, musí účastník splnit minimální počet 
pro celou VZ (2. sloupec tabulek). V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, 
prokáže tento kvalifikační předpoklad ve vztahu ke všem částem, a to tak, že musí předložit 
seznam, který splňuje nejpřísnější kritérium z částí, na které podá nabídku. 
 
e) Podle § 79 odstavec 2 písmeno i) zákona toto kritérium technické kvalifikace splní 

dodavatel, který předloží přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 
za poslední 3 roky. 

 
1.1  Zadavatel podle § 73 odstavce 6 stanovuje minimální úroveň pro toto kritérium 

technické kvalifikace takto: 
 

- Pro část 1 – Praha  a  okolí  – 77 zaměstnanců 
- Pro část 2 – Severní Čechy  – 11 zaměstnanců 
- Pro část 3 – Západní Čechy  – 15 zaměstnanců 
- Pro část 4 – Jižní Čechy a Vysočina – 17 zaměstnanců 
- Pro část 5 – Východní Čechy  – 44 zaměstnanců 
- Pro část 6 – Jižní Morava   – 65 zaměstnanců 
- Pro část 7 – Severní Morava  –   9 zaměstnanců 

 
Požadované doklady může dodavatel v nabídce nahradit čestným prohlášením dle §86 
odst. 2 zákona. 
 
V případě, že dodavatel podá nabídku na více částí, musí minimální výše ročního počtu 
zaměstnanců činit souhrn hodnot uvedených v bodě 4.4 písm. e) ZP pro jednotlivé části, 
na které účastník podal nabídku.  
 

Požadované stroje, nástroje a pomůcky 

M
in

im
ál

ní
 

po
če

t p
ro

 
ce

lo
u 

V
Z

 Minimální počet                       
pro jednotlivé části 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

klasický vozík úklidový (plast, nerez), kbelík 2x17 l 
s příslušenstvím (ždímač, mop 40-50 cm, košíky na 
čistící prostředky, držák odpadního pytle s roštem   

 
200 

 
54 

 
8 

 
11 

 
12 

 
33 

 
47 

 
35 

plně vybavený nerez úklidový vozík - kbelík 2x17 l 
s příslušenstvím (ždímač, mop 40-50 cm, košíky na 
čistící prostředky, držák odpadního pytle s roštem, 
držák kbelíku 6 l, odkládací plocha, držák mopu) 

 
25 

 
7 

 
1 

 
1 

 
2 

 
4 

 
6 

 
4 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 15 (celkem 60) 
 

Dle § 86 odst. 3 zákona si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá před uzavřením 
smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 
v zadávacím řízení předloženy. 
 
 
5. Doba a místo plnění předmětu VZ 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění je 1. 1. 2018 
Doba trvání smluvního vztahu: na dobu neurčitou.  
Podrobnosti jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 
 
Místem plnění jsou následující vojenské areály zabezpečované provozními středisky (dále jen 
”PS”) v jednotlivých částech podle regionů. 
 
Místa plnění u jednotlivých částí: 
 
Část 1 – Praha a okolí 

 
Vnitřní úklidy 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0004  – Praha 

CE 00-01-19 Hradební 12, Praha 1  
CE 00-03-01 VHÚ AČR Praha 3 
CE 00-08-03 U Sluncové 4, Praha 8 
CE 00-09-01 Kasárna Kbely 
CE 00-09-02 Letiště Kbely 
CE 00-09-27 LM Kbely 
CE 00-10-09 Sobotecká 9, Praha 10 
CE 00-10-15 VÚSZ Vršovická 68, Praha 10 
CE 00-06-19 ÚVZÚ – ÚVN Střešovice 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0006  – Praha 

CE 00-06-45 Kasárna 17. listopadu Ruzyně 
CE 00-01-02 VO Na Baště Petřín 
CE 00-06-46 Sklady Ruzyně TNV 
CE 00-06-68 Ruzyně–Termin. J. IV  
CE 01-11-47 Ubytovací areál Chýně Břve 
CE 01-79-40 Jizera – Horní Slivno 

 
Provozní středisko Areál Místo 

 
 
 
 
PS 0014  – Praha 
 
 
 
 

CE 00-06-33 Na Marně 835/11, Praha 6 

CE 00-06-13 
DAP, Rekrutační středisko Čechy, Vítězné 
nám. 684, P-6 

CE 00-06-84 
Administrativní budova „V“, 
Pod Juliskou 3, 160 00 Praha 6 

CE 00-06-82 Ubytovna „C“, 
Podbabská 5, 160 00 Praha 6 

CE 00-07-10 Loděnice Štvanice, 
Ostrov Štvanice 49, 170 00 Praha 7 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 16 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PS 0014  – Praha 

CE 00-06-22 Stadion Juliska, 
Na Julisce 28, 160 00 Praha 6 

CE 00-05-19 
Loděnice Smíchov, 
Na císařské louce 6005/9, 150 00 Praha 5 

CE 00-06-09 
Administrativní budova „D“, 
Pod Juliskou 1, 160 00 Praha 6 

CE 00-06-08 
/ 002 

Kasárna Na Julisce  
Štáb PVP, Čínská 26/22, Praha 6 

CE 00-06-08 
/ 004 

Kasárna Na Julisce  
Posádková knihovna, Čínská 26/22, Praha 6 

CE 00-06-08 
/ 006 

Kasárna Na Julisce  
Hospodářská budova, Čínská 26/22, Praha 6 

CE 00-06-08 
/ 011 

Kasárna Na Julisce  
Kontrola u vchodu, Čínská 26/22, Praha 6 

CE 00-06-08 
/ 016 

Kasárna Na Julisce  
Energocentrum, Čínská 26/22, Praha 6 

CE 00-06-08 
/ 041 

Kasárna na Julisce  
Kuchyně Čínská, Čínská 26/22, Praha 6 

CE 00-06-05 Kasárna Generála Píky – autopark, Generála 
Píky 1, 160 00 Praha 6 

CE 00-06-06 Kasárna Generála Píky – sklady, Generála 
Píky 1, 160 00 Praha 6 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0016 – Praha 
CE 00-06-02 Kasárna Pohořelec 
CE 00-06-20 Vojenský areál Strahov 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0104 – Chocerady 
CE 01-25-01 zámek Komorní Hrádek –VZ 1692 
CE 01-29-01 tábor – Lešany – VZ 1241 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0135 – Stará Boleslav 

CE 01-50-01 Kasárna Stará Boleslav 
CE 01-16-03 Sklad CRC Hlavenec 
CE 01-26-01 Kasárna Kostelec n. Labem 
CE 01-50-14 ASD Dukla Stará Boleslav 
CE 01-50-17 Myslivna Stará Boleslav 

 
Venkovní úklidy Praha a okolí 
 

Provozní středisko Areál Místo 
 
 
 
 
 
 
 

CE 00-01-99 Resort. poz. Malá Strana, P-1 
CE:00-03-01 VHÚ AČR, U Památníku 2,P-3 
CE:00-04-51 Resort. poz. Ohradní-Baarova, P-4 
CE: 00-04-51 Resort. poz. Michle, P-4 
CE:00-06-67 Pozemky Mrkvičkova, P-10 
CE: 00-08-03 U Sluncové 4, P-8 
CE: 00-09-01 Kasárna Kbely, Mladoboleslavská ,P-9 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 17 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 
PS 0004 Praha CE: 00-09-02 Letiště Kbely, Mladoboleslavská 300,P-9 

CE: 00-09-02 Letištní plochy 
CE: 00-09-27 LM Kbely, Mladoboleslavská , P-9 
CE: 00-09-61 Stará Aerovka 
CE: 00-10-09 Sobotecká,9/2327, P-10 
CE: 00-10-52 Resort. poz. Vršovice, P-10 
CE: 00-10-04 Resort. poz. Pod Rapidem 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0006  – Praha 

CE 00-06-45 Kasárna 17.listopadu Ruzyně 
CE 01-79-14 VS Benátky n. Jiz – Dol. Slivno 
CE 01-79-15 VS Chloumek 
CE 00-01-02 VO Na Baště Petřín 
CE 00-06-46 Sklady Ruzyně TNV 
CE 01-26-12 Spoj.zař. Kostelec n/L. 
CE 00-06-68 Ruzyně – letka terminál J. IV  
CE 01-11-47 Ubytovací areál Chýně Břve 
CE 01-79-40 Jizera – Horní Slivno 
CE 00-06-27 Vila Dělostřelecká 

 

Provozní středisko Areál Místo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PS 0014 Praha 

CE 00-06-33 Na Marně 835/11, Praha 6 

CE 00-05-19 
Loděnice Smíchov, 
Na císařské louce 6005/9, 150 00 Praha 5 

CE 00-06-09 +  
CE 00-06-84 

Administrativní budova „D“, 
Pod Juliskou 1, 160 00 Praha 6 
Administrativní budova „V“, 
Pod Juliskou 3, 160 00 Praha 6 

CE 00-06-82 Ubytovna „C“, 
Podbabská 5, 160 00 Praha 6 

CE 00-06-22 
 

Stadion Juliska, 
Na Julisce 28, 160 00 Praha 6 

CE 00-06-29 
 

Vila u Vorlíků, U Vorlíků 10, Praha 6-
Bubeneč 

CE 00-06-08 
 

Kasárna Na Julisce  
Čínská 26/22, Praha 6 

CE 00-06-05, 00-
06-06, 00-06-21 

Kasárna gen. Píky, U Brusnice 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0016 – Praha 1 
CE 00-06-02 Kasárna Pohořelec 
CE 00-06-20 Vojenský areál Strahov 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0104  –  Chocerady 
CE 01-25-01 zámek Komorní Hrádek –VZ 1692 
CE 01-29-01 Tábor – Lešany – VZ 1241 
CE 01-47-02 VŠZ Chocerady – Agentura služeb 5810 

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 18 (celkem 60) 
 

 
 
Část 2 – Severní Čechy 

 
 

Vnitřní úklidy 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0412  – Litoměřice 
 

CE 04-11-01 KDH Ltm. 
CE 04-11-04 Velitelství a PS Litoměřice 
CE 04-19-14 ŠVZ Stražiště 
CE 04-24-09 MS Travčice 
CE 04-25-01 PC Tisá 
CE 04-36-16 KVV Ústí nad Labem 
CE 04-41-01 ÚO Nakléřov 

 
 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0429 – Žatec  

CE 01-44-01 Dukelská kasárna I. Rakovník 
CE 03-16-24 Školící zařízení Eduard  
CE 04-12-05 Střelnice Vršovice 
CE 04-28-01 Kasárna kpt. Jasioka Žatec 
CE 04-28-32 RLS Lažany 
CE 04-28-35 VS-K-301 bojová část Větrušice 
CE 04-28-43 Velitelství RUT Žatec 
CE 04-28-53 Stadion Flora 
CE 04-28-57 Fara č.p.969 a 1746 Žatec 
CE 04-28-60 Autopark Žatec 

 
 
Venkovní úklidy Severní Čechy 
 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0412 –  Litoměřice 

CE 04-36-16 Štefánikova čp. 231, Ústí n/L 
CE 04-24-09 MS Travčice, okr. Litoměřice 
CE 04-11-04 Velitelství a VUSS, Litoměřice 
CE 04-25-01 Posádkové cvičiště Tisá, okr. Ústí n/L 
CE 04-41-01 ÚO Nakléřov, Ústí n/L 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0135  –  Stará Boleslav 
 

CE 01-50-01 Kasárna Stará Boleslav 
CE 01-16-03 Sklad CRC-Hlavenec 
CE 01-26-01 Kasárna Kostelec n.Lab. 
CE 01-50-14 ASD Dukla Stará Boleslav 
CE 01-50-17 Myslivna Stará Boleslav 
CE 01-50-03 Cvičiště  
CE 01-50-16 Kasárna LES A 311 St.Boleslav 
CE 05-50-05 VŠZ Špindlerův Mlýn 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 19 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0429 – Žatec  

CE 01-44-01 Dukelská kasárna I. Rakovník 
CE 03-16-24 Školící zařízení Eduard  
CE 04-28-25 Cvičiště Žatec 
CE 04-28-01 Kasárna kpt. Jasioka Žatec 
CE 04-28-32 RLS Lažany 
CE 04-28-35 VS-K-301 bojová část Větrušice 
CE 04-28-43 Velitelství RUT Žatec 
CE 04-28-53 Stadion Flora 
CE 04-28-57 Fara č.p.969 a 1746 Žatec 
CE 04-28-60 Autopark Žatec 

 
 
Část 3 – Západní Čechy 
 
Vnitřní úklidy 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0110 – Jince  

CE 01-19-02 Jince-Nová kasárna  
CE 01-90-03 Brdy-Obec Velcí  
CE 01-90-04 Brdy-SMU Drahlín 
CE 01-90-23 Brdy-VZ Valdek 
CE 01-90-31 Brdy-SMU kóta Praha  
CE 01-90-56 Brdy – Stará kasárna 

 

Provozní středisko Areál Místo 
PS 0203  –  Strakonice CE 02-19-04 Kasárna Strakonice 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0308 – Klatovy   
CE 03-15-19 Zvon – hláska Velký Zvon  
CE 03-19-02 Kasárna Klatovských dragounů   

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0320 – Plzeň  

CE 03-22-01 Kříženec – kasárna  
CE 03-24-01 Líně – kasárna  
CE 03-32-01 Plzeň – kasárna J.S.Koziny 
CE 03-32-33 Plzeň – Lobzy střelnice 
CE 03-41-19 Tachov – Polygon  

 
 
Venkovní úklidy Západní Čechy 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0110  – Jince  

CE 01-19-02 Jince – Nová kasárna  
CE 01-90-01 Brdy – Školní střelnice 
CE 01-90-02 Brdy – Kasárna Velcí 
CE 01-90-03 Brdy – Obec Velcí  
CE 01-90-04 Brdy – SMU Drahlín 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 20 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 
CE 01-90-23 Brdy – VZ Valdek 
CE 01-90-29 Brdy – Cílové plochy 
CE 01-90-31 Brdy – SMU kóta Praha 
CE 01-90-38 Brdy - Komunikace 
CE 01-90-53 Brdy – Vojenský újezd 
CE 01-90-56 Brdy – Stará kasárna 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0203  –  Strakonice 
CE 02-19-04 Kasárna Strakonice 
CE 02-19-07 ŽS Sousedovice 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0308 – Klatovy  

CE 03-04-01 Čerchov - kasárna 
CE 03-39-20 Svatobor - hláska 
CE 03-15-19 Zvon - hláska Velký Zvon 
CE 03-19-02 kasárna Klatovských dragounů 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0320 – Plzeň  

CE 03-22-01 Kříženec – kasárna  
CE 03-22-03 Kříženec – stanoviště I. 
CE 03-24-01 Líně – kasárna  
CE 03-32-01 Plzeň – kasárna J.S.Koziny 
CE 03-32-33 Plzeň – Lobzy střelnice 
CE 03-41-19 Tachov – Polygon  

 
 

Část 4 – Jižní Čechy a Vysočina 
 

Vnitřní úklidy 
 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0210 – Jindřichův 
Hradec 

CE 02-10-05 Kasárna Jana Žižky J. Hradec 
CE 02-10-24 Provozní středisko J. Hradec 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0217  – Tábor 

CE 02-21-01 Kasárna Jana Žižky Tábor  
CE 02-21-02 Kasárna Prokopa Holého Tábor 
CE 02-02-08 Administrativní budova „E“ Tábor 
CE 02-21-27 Kasárna Klokoty Tábor  

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0226  –  Bechyně 
CE 02-01-02 Letecká kasárna Bechyně 
CE 02-01-06 Letiště Bechyně 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0227 – České 
Budějovice 

CE 02-02-04 Kasárna Jiřího z Poděbrad 
CE 02-02-75 Komenského České Budějovice 
CE 02-23-01 Kasárna Třebotovice 
CE 02-23-04 Stanice RTH Třebotovice 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 21 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0630  –  Dobronín 

CE 06-13-02 Kas. Gen. Štefánka Jihlava 
CE 06-13-35 STM Rančířov 
CE 06-13-52 Velitelství ZZ Rančířov 
CE 02-27-01 Směrová stanice Křemešník 
CE 06-08-01 Kasárna Dobronín 
CE 06-08-04 VMS Dobronín  

 
Venkovní úklidy Jižní Čechy a Vysočina 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0210 – Jindřichův 
Hradec 

CE 02-10-05 Kasárna Jana Žižky 
CE 02-10-12 Cvičiště Jindřichův Hradec 
CE 02-10-14 Pěší střelnice Kunžak 
CE 02-10-24 PS 0210 Jindřichův Hradec 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0217  –  Tábor 

CE 02-21-01 Tábor – kasárna  J.Žižky 
CE 02-21-02 Tábor – kasárna  P.Holého 
CE 02-21-08 Tábor – adm. budova „E“ 
CE:02-21-20 Tábor-Střelnice Dražice 
CE:02-21-27 Tábor – kasárna Klokoty 
CE:02-27-02 Spoj.stanice Provazce u Písku 
CE 02-27-06 SMU-Javorová Skála 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0226  – Bechyně 
CE 02-01-01 Barákový tábor 
CE 02-01-02 Letecká kasárna 
CE 02-01-06 Letiště 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0227 – České 
Budějovice 

CE 02-02-04 Kasárna Jiřího z Poděbrad 
CE 02-02-75 OHEO nové, české Budějovice 
CE 02-23-01 Kasárna Třebotovice 
CE 02-23-04 Stanice RTH Třebotovice 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0630  – Dobronín 

CE 06-13-02 Kas. Gen. Štefánka Jihlava 
CE 06-13-35 STM Rančířov 
CE 06-13-52 Velitelství ZZ Rančířov 
CE 02-27-01 Směrová stanice Křemešník 
CE 06-08-01 Kasárna Dobronín 
CE 06-08-04 VMS Dobronín  
CE 06-08-06 Vlečka  
CE 06-08-07 Sklady Dobronín  

 
 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 22 (celkem 60) 
 

Část 5 – Východní Čechy 
 

Vnitřní úklidy 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0112  – Čáslav 

CE 01-06-17 Letiště Čáslav 
CE 01-06-44 MS Červený Kopec 
CE 01-06-27 ALPH Čáslav 
CE 01-80-01 Ubytovna Zbýšov 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0401  –  Liberec 

CE 04-10-01 Kasárna 6. října Liberec 
CE 04-10-02 Kasárna Jana Žižky Liberec 
CE 04-10-04 KVV Liberec 
CE 04-32-01 Kasárna Chotyně 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0444  –  Liberec 
CE 09-10-09 ASO Dukla Liberec 
CE 09-10-11 Sportovní hala ASO Dukla Liberec 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0503 – Hradec Králové 

CE 05-15-03 Kasárna Jana Žižky Hradec Králové 
CE 05-15-08 Nová kasárna Hradec Králové 
CE 05-15-15 Střelnice Malšovice - Hradec Králové 
CE 05-15-18 Sklady Vážní ulice - Hradec Králové 
CE 05-15-19 Radioizotopická laboratoř - Hradec Králové 
CE 05-15-20 Katedra toxikologie - Hradec Králové 
CE 05-15-45 Budova KVV - Hradec Králové 
CE 05-15-51 Nový areál FVZ - Hradec Králové 
CE 05-29-01 Kasárna Nepolisy 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0507  –  Jaroměř 

CE 05-19-07 Dvojitá kasárna II Jaroměř 
CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř 
CE 05-19-15 Vozatajská kasárna Jaroměř 
CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř 
CE 05-19-54 Nový Ples - OTZ 
CE 05-19-59 Střelnice Josefov - Jaroměř 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0514 –  Těchonín 

CE 05-24-02 Tvrz Adam Mladkov 
CE 05-40-01 Hláska SRRS Suchý vrch 
CE 05-45-01 Sklady Ústí nad Orlicí 
CE 05-45-07 VŠZ Dolní Morava 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0517  –  Dobruška 
CE 05-07-01 Kasárna Dobruška 
CE 05-07-03 Stanice Polom 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 23 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0518 – Týniště nad 
Orlicí 

CE 05-44-02 Týniště nad Orlicí 
CE 05-13-01 Čermná nad Orlicí 
CE 05-13-02 Čermná nad Orlicí 
CE 05-13-03 Čermná nad Orlicí 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0529  – Pardubice 

CE 05-03-01 Kasárna Lázně Bohdaneč 
CE 05-03-05 Střelnice Neratov 
CE 05-18-01 Kasárna kpt. Jaroše Chrudim 
CE 05-18-03 Letiště Chrudim 
CE 05-32-01 Letecká kasárna Pardubice 
CE 05-32-02 Letiště Pardubice 
CE 05-32-03 kasárna Hůrka Pardubice 
CE 05-32-09 Sklady VUSS Pardubice 
CE 05-32-21 Radarcentrum FRNS Pardubice 
CE 05-32-29 VUSS Pardubice 
CE 05-32-39 Kasárna Semtím 
CE 06-90-02 Kóta SRRS Pohledecká skála 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0547 – Moravská 
Třebová 

CE 05-23-01 Hospodářský prostor Květná u Svitav 
CE 05-28-01 VSŠ a VOŠ Moravská Třebová 
CE 05-28-02 PDA Moravská Třebová 
CE 05-33-03 Stanoviště RL Pomezí u Poličky 

 
Venkovní úklidy  - Východní Čechy 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0112 – Čáslav 

CE 01-06-17 Letecká základna Čáslav 
CE 01-06-24 Bližná Čáslav 
CE 01-06-26 Dálná Čáslav 
CE 01-06-27 ALPH Čáslav 
CE 01-06-30 Komunikace Ovčáry 
CE 01-06-33 Vysílací středisko Druhanice 
CE 01-06-38 KRM Jakub 
CE 01-06-44 MS Červený Kopec 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0401 – Liberec 

CE 04-10-01 Kasárna 6.října Liberec 
CE 04-10-02 Kasárna Jana Žižky Liberec 
CE 04-10-03 Barákový tábor – sklady Liberec 
CE 04-10-04 KVV Liberec 
CE 04-10-13 Autopark Hvězdov 
CE 04-32-01 Kasárna Chotyně 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0444 – Liberec 
CE 09-10-09 ASO Dukla Liberec 
CE 09-10-11 ASO Dukla Liberec – Sportovní hala 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 24 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0503 – Hradec Králové 

CE 05-15-03 Kasárna Jana Žižky 
CE 05-15-08 Nová kasárna H. Králové 
CE 05-15-15 Střelnice Malšovice 
CE 05-15-18 Sklady Vážní ulice 
CE 05-15-19 Radioizotopická laboratoř 
CE 05-15-20 Katedra toxikologie 
CE 05-15-45 Budova 13 KVV 
CE 05-15-51 Nová areál FVZ 
CE 05-29-01 Kasárna Nepolisy 
CE 05-30-09 SRRS Kozákov 
CE 05-30-11 SRRS Zvičina 
CE 05-50-17 VŠZ Deštné v Orlických horách 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0507 – Jaroměř 

CE 05-19-07 Dvojitá kasárna II Jaroměř 
CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř 
CE 05-19-14 Městská kasárna Jaroměř 
CE 05-19-15 Vozatajská kasárna Jaroměř 
CE 05-19-17 Skladiště zbrojní Jaroměř 
CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř 
CE 05-19-54 Nový Ples - OTZ 
CE 05-19-59 Střelnice Josefov 
CE 05-35-01 Chemické sklady Račice nad Trotinou 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0514  – Těchonín 

CE 05-24-02 Tvrz Adam Mladkov 
CE 05-24-03 Komunikace Adam Mladkov 
CE 05-24-04 Garáže Mladkov 
CE 05-40-01 Hláska SRRS Suchý vrch 
CE 05-41-01 Kasárna Těchonín 
CE 05-45-01 Sklady HTS Ústí nad Orlicí 
CE 05-45-06 Komunikace Kerhartice - Říčky 
CE 05-45-07 VŠZ Dolní Morava 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0517  – Dobruška 
CE 05-07-01 Kasárna Dobruška 
CE 05-07-03 Stanice Polom 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0518  – Týniště nad 
Orlicí 

CE 05-44-02 Technický a hospodářský prostor Týniště 
nad Orlicí 

CE 05-44-05 Trafostanice Petrovice 
CE 05-13-01 MS Čermná nad Orlicí 
CE 05-13-02 Kasárna Čermná nad Orlicí 
CE 05-13-03 Vlečka Čermná nad Orlicí 

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 25 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0529  – Pardubice 

CE 05-03-01 Kasárna Lázně Bohdaneč 
CE 05-03-05 Střelnice Neratov 
CE 05-18-01 Kasárna kpt. Jaroše Chrudim 
CE 05-18-03 Letiště Chrudim 
CE 05-32-01 Letecká kasárna Pardubice 
CE 05-32-02 Letiště Pardubice 
CE 05-32-03 Kasárna Hůrka Pardubice 
CE 05-32-09 Sklady VUSS Pardubice 
CE 05-32-21 Radarcentrum FRNS Pardubice 
CE 05-32-29 VUSS Pardubice 
CE 05-32-39 Kasárna Semtím 
CE 06-92-02 Kotá SRRS Pohledecká skála 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0547  – Moravská 
Třebová 

CE 05-23-01 Hospodářský prostor Květná u Svitav 
CE 05-23-02 Muniční sklad Květná u Svitav 
CE 05-23-08 Komunikace Květná u Svitav 
CE 05-28-01 VSŠ a VOŠ Moravská Třebová 
CE 05-28-02 PDA Moravská Třebová 
CE 05-28-03 Střelnice Linhartice u Moravské Třebové 
CE 05-33-03 Stanoviště RL Pomezí u Poličky 

 
 
Část 6 – Jižní Morava 
 
Vnitřní úklidy 
 

Provozní středisko Areál Místo 
PS 0611  – Brno CE 06-03-02 Kasárna Černá Pole Brno 

CE 06-03-03 Kasárna Svatoplukova Brno 
CE 06-03-07 Kasárna Šumavská Brno 
CE 06-03-08 Kasárna J.Babáka 2 Brno 
CE 06-03-14 Kounicova 65 Brno 
CE 06-03-15 Kounicova 44 Brno 
CE 06-03-20 VŠZ-UO Kníničky Brno 
CE 06-03-28 VYSČO-Štefánikova 53a Brno 
CE 06-03-32 DEPO-Štefánikova 53 Brno 
CE 06-03-38 Koleje Dobrovského 
CE 06-03-50  Garáže Židenice 
CE 06-03-91 Tučkova internát Brno 
CE 06-03-94 Tělocvična Staňkova 20 Brno 
CE 06-03-96 Střelnice Slatina Brno 
CE 06-09-07 Sokolnice 
CE 07-02-01 VŠZ Veronika Malá Morávka 

 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 26 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0620 – Sedlec, 
Vícenice u Náměště nad 
Oslavou 

CE 06-17-01 Kasárna Vícenice 
CE 06-17-02 Kasárna Sedlec 
CE 06-17-04 MS Kladeruby 
CE 06-17-07 Letiště Sedlec 
CE 06-17-39 RSP 6 

 

Provozní středisko 0623 
Prostějov 

Areál Místo 

PS 0623 – Prostějov 
CE 06-22-02 Letecká kasárna Prostějov 
CE 06-22-09 Letiště  Prostějov 
CE 06-22-20 Střelnice Hamry 

 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0624 – Vyškov 

06-05-01 Kasárna Jiřího z Poděbrad Bučovice 
06-25-06 VŠZ Husita, Štítary 
06-34-01 Kasárna Dědice 
06-34-05 TSC 100 Dědice 
06-34-14 Malorážková střelnice Dědice 
06-34-16 Stálý park techniky Dědice 

 
 

Provozní středisko Areál Místo 
PS 0627 – Bystřice pod 

Hostýnem 
CE 06-06-01 Bystřice pod Hostýnem 

 
Venkovní úklidy Jižní Morava 
 

Provozní středisko Areál Místo 
 
 
 
 
 
 
 
 
PS 611 - Brno 

CE 06-03-02 Kasárna Černá Pole Brno 
CE 06-03-03 Kasárna Svatoplukova Brno 
CE 06-03-07 Kasárna Šumavská Brno 
CE 06-03-04 Kasárna Na letišti Brno 
CE 06-03-08 Kasárna J.Babáka 2 Brno 
CE 06-03-14 Kounicova 65 Brno 
CE 06-03-15 Kounicova 44 Brno 
CE 06-03-20 VŠZ-UO Kníničky Brno 
CE 06-03-28 VYSČO-Štefánikova 53a Brno 
CE 06-03-32 DEPO-Štefánikova 53 Brno 
CE 06-03-36 Sklady NZVN, Trávničková Brno 
CE 06-03-38 Koleje Dobrovského 
CE 06-03-50 Garáže Židenice Brno 
CE 06-03-91 Tučkova internát Brno 
CE 06-03-92 Chodská 17, internát Brno 
CE 06-03-94 Tělocvična Staňkova 20 Brno 
CE 06-03-95 P:B.j Brno Chodská 
CE 06-03-96 Střelnice Slatina Brno 
CE 06-09-07 Sokolnice 
CE 06-16-02 Horní kasárna Mikulo 

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 27 (celkem 60) 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0620  – Sedlec, 
Vícenice u Náměště nad 
Oslavou 

CE 06-17-01 Kasárna Vícenice 
CE 06-17-02 Kasárna Sedlec 
CE 06-17-04 MS Kladeruby 
CE 06-17-07 Letiště 
CE 06-17-17 Naváděcí řada Kladeruby 310 
CE 06-17-27 Bližná Hartvíkovice 130 
CE 06-17-33 Bližná Kladeruby 310 
CE 06-17-36 Dálná Kladeruby 
CE 06-17-39 RSP-6 

 
Provozní středisko  Areál Místo 

PS 0623  –  Prostějov 

CE 06-22-02 Letecká kasárna Prostějov 
CE 06-22-09 Letiště  Prostějov 
CE 06-22-14 Silnice 2 k letišti Bedihošť 
CE 06-22-20 Střelnice Hamry 

 
Provozní středisko Areál Místo 

 
PS 0624  – Vyškov 

06-05-01 Kasárna Jiřího z Poděbrad Bučovice 
06-05-04 Cvičiště Bučovice 
06-05-06 Střelnice Bučovice 
06-25-06 VŠZ Husita Štítary 
06-33-47 TPC 6b 
06-34-01 Kasárna Dědice 
06-34-05 TSC 100 Dědice 
06-34-06 Parkoviště Dědice 
06-34-08 MSC Dědice  
06-34-14 Malorážková střelnice Dědice 
06-34-16 Stálý park techniky Dědice 
06-34-18 Vlečkové překladiště Vyškov 
06-34-22 TPC 6a 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0627 – Bystřice pod 
Hostýnem 

CE 06-06-01 Bystřice pod Hostýnem 
CE 06-11-03 Loukov 

 
Část 7 – Severní Morava 
 
Vnitřní úklidy 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0711 – Opava 

CE 07-09-01 Kasárna Háj ve Slezsku 
CE 07-10-01 Kasárna P. Bezruče Hlučín 
CE 07-23-02 Jaselská kasárna Opava 
CE 07-24-04 Administrativní budova Matiční Ostrava 
CE 07-24-08 KVV Ostrava 
CE 07-35-03 VŠZ Petříkov 
CE 07-40-02 RTH Stará Ves nad Ondřejnicí 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 28 (celkem 60) 
 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0715  – Hranice 
CE 07-12-01 Kasárna gen. Zahálky Hranice 
CE 07-11-01 Kasárna Hostašovice 
CE 07-11-02 Technický prostor Hostašovice 

 
 

Provozní středisko Areál Místo 
PS 0722  – Štěpánov CE 07-22-28 Sklady Štěpánov 
 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0727  –  Olomouc 

CE 07-22-02 Kasárna Jiřího z Poděbrad – Olomouc 
CE 07-22-03 Žižkovy kasárna Olomouc 
CE 07-22-05 Kasárna 9. května Olomouc 
CE 07-22-07 Sportovní  areál Na Šibeníku Olomouc 
CE 07-22-17 Areál  Olomouc 

CE 07-22-18 Dům armády Olomouc 

CE 07-22-21 Kasárna Bystrovany 
CE 07-22-75 Kasárna Chválkovice 
CE 07-22-11 Hejčínská kasárna Olomouc 

 
 

Provozní středisko Areál Místo 
PS 0735  –  Lipník nad 
Bečvou 

CE 07-16-01 Dukelská kas. Lipník n. Bečvou 

 
 

Provozní středisko Areál Místo 
PS 0705 CE 07-35-14 VŠZ – Jívová 
 
 
Venkovní úklidy Severní Morava 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0711 – Opava 

CE 07-09-01 Kasárna Háj ve Slezsku 
CE 07-10-01 Kasárna P. Bezruče Hlučín 
CE 07-23-01 Dukelská kasárna Opava 
CE 07-23-02 Jaselská kasárna Opava 
CE 07-23-16 Cvičiště Pusté Jakartice 
CE 07-23-19 Vysílací středisko Štěrk 
CE 07-23-21 Vysílací středisko Osoblaha 2 
CE 07-24-04 Administrativní budova Matiční Ostrava 
CE 07-24-08 KVV Ostrava 
CE 07-35-03 VŠZ Petříkov 
CE 07-40-02 RTH Stará Ves nad Ondřejnicí 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 29 (celkem 60) 
 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0715  – Hranice 

CE 07-12-01 Kasárna gen. Zahálky Hranice 
CE 07-12-03 Barákový tábor Potštát 
CE 07-12-14 Hřiště Dukla Hranice 
CE 07-11-01 Kasárna Hostašovice 
CE 07-11-02 Technický prostor Hostašovice 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0722  – Štěpánov CE 07-22-28 Sklady Štěpánov 
 

Provozní středisko Areál Místo 

PS 0727  – Olomouc 

CE 07-22-02 Kas. J. z Poděbrad – archiv Olomouc 
CE 07-22-03 Žižkovy kasárna Olomouc 
CE 07-22-05 Kasárna 9. května Olomouc 
CE 07-22-07 Sport. areál Na Šibeniku Olomouc 
CE 07-22-11 areálu Hejčínská kasárna Olomouc 

CE 07-22-18 Dům armády Olomouc 

CE 07-22-21 Kasárna Bystrovany 

CE 07-22-72 Tabulový vrch II Olomouc 

CE 07-22-75 Kasárna Chválkovice 

CE 07-50-06 Pozemky v okr. Olomouc 

 
Provozní středisko Areál Místo 

PS 0735  –  Lipník nad 
Bečvou 

CE 07-16-01 Dukelská kas. Lipník n. Bečvou 
CE 07-16-02 Cvičiště Bečva 

 

Provozní středisko Areál Místo 
PS 0705   CE 07-35-14 VŠZ – rekreační chaty Jívová 
 
6. Platební a fakturační podmínky 
 
Zadavatel neposkytuje zálohové platby. Zaplacení ceny za poskytnuté služby bude prováděno 
měsíčně bezhotovostně na základě dodavatelem vystavovaných daňových dokladů (faktur), 
jejichž součástí budou protokoly KPI (Key Performance Indicators – kontrolní protokoly 
kvality prováděných služeb dle ČSN EN 15221-3)  a předávací protokoly, (viz příloha č. 5 – 
SLA ke každé smlouvě). Platební a fakturační podmínky podrobně v návrhu smlouvy. 

 
7. Varianty nabídky 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 
8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Celková cena za plnění dle čl. II. smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran v souladu 
se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 30 (celkem 60) 
 

přípustná a je platná po celou dobu realizace VZ. Vnitřní úklidy se řídí dle měsíčního plánu 
úklidů.  
U všech druhů úklidů se hradí pouze skutečně provedená služba a neprovedení smluvních 
závazků se promítá i do KPI. 
 
Celková cena za 1 rok plnění: 
Cena nejvýše přípustná …………………………………..Kč bez DPH 
    …………………………………..Kč včetně zákonného DPH 
  (slovy:  ………………………………… koruny české). 
 
Jednotlivé ceny po druzích úklidů: 
 
Tabulka 9 

Poř. č. Cena úklidů za 1 rok plnění Cena za 1 rok plnění bez DPH  Kč 

1. Vnitřní úklidy  

2. Venkovní údržba v letním období  

3. Venkovní údržba v zimním období  

 
Celková nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu plnění předmětu VZ. 
 
Celková nabídková cena v Kč za předmět VZ dle tohoto bodu bude tvořena součtem ocenění 
jednotlivých položek ve Výkazu výměr. Položkami cenové kalkulace se rozumí jednotková 
cena a výměra. Předpokládaná četnost (venkovní údržba) u výměr s číslicí 1 za m2 je pouze 
informativní pro stanovení jednotkové ceny, ale do výpočtu nabídkové ceny se nezapočítává.  
V nabídce účastník předloží oceněný Výkaz výměr v písemné a elektronické podobě. 
Účastníkem zpracované nabídkové ceny musí být úplné, tj. do požadovaných nabídkových 
cen účastník zahrne veškeré náklady spojené s plněním předmětu VZ. 
 
Zadavatel upřesňuje, že u následujících druhů prací je stanovená četnost maximální, ale 
čerpání bude dle potřeby. Jedná se o generální úklid vnitřní, venkovní údržba v letním období, 
údržba v zimním období, čištění okapových systémů a plochých střech. To znamená služby, 
které nebudou dodavatelem po dohodě provedeny, nebudou dodavatelem účtovány. 
 
Cenová nabídka zpracovaná ve Výkazu výměr  bude nedílnou součástí smlouvy. Jednotkové 
ceny obsažené ve Výkazu výměr jsou maximální po celou dobu realizace předmětu plnění. 
Dodavatel je povinen disponovat po celou dobu plnění platně sjednaným pojištěním 
odpovědnosti za způsobené škody od 5 do 50 milionů korun dle finančního objemu 
jednotlivých částí. 
 
9. Způsob hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky.  
 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 31 (celkem 60) 
 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější (nejnižší) nabídky 
k hodnocené nabídce v každém dílčím hodnotícím kritériu. 
 
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 
důležitosti tak, že jejich součet je celkem 100. 
 
Dílčí hodnotící kritéria: 
 
A. Celková cena za vnitřní úklid ............................................................................... váha 58% 
B. Celková cena za venkovní údržbu v letním období .............................................. váha 30% 
C. Celková cena za venkovní údržbu v zimním období ............................................ váha 12% 
 
Předmětem hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritériích jsou následující údaje: 
 
Ad A.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria A. celková cena za vnitřní úklid.  
Ad B.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria B. celková cena za venkovní údržbu v letním 
období.  
Ad C.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria C. celková cena za venkovní údržbu v zimním 
období.  
 
Celková hodnota ekonomické výhodnosti bude pak dána váženým součtem bodových 
ohodnocení jednotlivých dílčích kritérií. Vítěznou nabídkou bude ta, která obdrží nejvíce 
bodů. Dle následujícího vzorce: 

 

i

n

i
i bvE *

1



  

 
nebo-li 
 
E= v1*b1+v2*b2+v3*b3 
 
Kde: 
E ................. je ekonomická výhodnost nabídky, 
vi ................. je váha i-tého dílčího hodnotícího kritéria, 
bi ................. je bodové hodnocení v i-tém kritériu (v rozsahu 0 – 100), 
i=1............... n, 
n .................. je počet dílčích hodnotících kritérií, 





n

i
iv

1

1(součet vah je roven 1,00) 

 
Pro hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria jsou rozhodující ceny za 1 rok 
plnění v Kč bez DPH uvedené v čl. 4 podepsaného návrhu smlouvy, přičemž tyto ceny musí 
být shodné s cenou uvedenou v přílohách č. 3 nabídky. Při rovnosti nabídkových cen u dvou 
nebo více účastníků rozhodne nižší nabídková cena za dílčí hodnotící kritérium č.1 vnitřní 
úklidy. 
 
 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 32 (celkem 60) 
 

10. Prohlídka místa plnění   
V souladu s ustanovením § 97 písm. a) zákona, zadavatel umožňuje prohlídku míst plnění, 
po jednotlivých regionech přidělených oddělením provozu (dále jen „OP“). Prohlídka míst 
plnění VZ v areálech se uskuteční dle následující tabulky. Sraz účastníků bude vždy 15 minut 
před uvedeným časem, a to za účasti max. 2 zástupců od každého účastníka. 
 
10.1 K zajištění vstupu do objektů oznámí telefonicky, mailem nebo faxem jména 
účastníků včetně čísel jejich občanských průkazů kontaktním osobám uvedeným 
nad tabulkami. 
 
10.2 Vzhledem ke zvláštnímu režimu pohybu osob v  objektech AČR bude před vstupem 
do objektu po účastníkovi prohlídky požadováno předložení platného průkazu totožnosti 
(občanský průkaz, cestovní pas), zástupce účastníka se musí dále prokázat i písemným 
zmocněním statutárního orgánu účastníka.  Osobám bez požadovaných dokladů nemusí být 
vstup do vojenského objektu! 
 
 
HARMONOGRAM PROHLÍDEK MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Část 1 – Praha a okolí 
 
1. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0004 - Praha 9 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0004 Praha 9 Ivana Kudelová 
ps0004kbely@seznam.cz 

973 207 473 
607 273 013 

973 207 464  
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

 

973 296 212 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0004 CE 00-01-19 AHNM Hradební 12, Praha 1  16.5.2017 13:30 

0004 CE 00-03-01 VHÚ AČR Praha 3 16.5.2017 9:00 

0004 CE 00-08-03 U Sluncové 4, Praha 8 16.5.2017 11:00 

0004 CE 00-09-01 Kasárna Kbely 16.5.2017 8:15 

0004 CE 00-09-02 Letiště Kbely 16.5.2017 10:15 

0004 CE 00-09-27 LM Kbely 16.5.2017 9:15 

0004 CE 00-09-61 Stará Aerovka 16.5.2017 11:15 

0004 CE 00-10-09 Sobotecká 9, Praha 10 16.5.2017 11:30 

0004 CE 00-10-15 VÚSZ Vršovická 68, Praha 10 16.5.2017 11:30 

0004 CE 00-06-19 ÚVZÚ – ÚVN Střešovice 16.5.2017 10:00 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 33 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0004 CE 00-01-99 Resortní pozemky Malá Strana 16.5.2017 13:00 

0004 CE 00-04-51 Resortní pozemky Ohradní – 
Baarova 

16.5.2017 9:00 

0004 CE 00-10-52 Resortní pozemky Vršovice 16.5.2017 11:00 

0004 CE 00-04-13 Resortní pozemky Michle 16.5.2017 8:30 

0004 CE 00-10-04 Resortní pozemky Pod Rapidem 16.5.2017 13:00 

0004 CE 00-06-67 Mrkvičkova 16.5.2017 8:00 

 
Z důvodu vydání povolení vstupu do některých areálů zaslat seznam osob včetně čísla OP 
(popř. seznam vozidel s SPZ) tři pracovní dny před zahájením prohlídky na email: 
ps0004kbely@seznam.cz. Časy jsou orientační, obhlídka míst plnění je rozdělena na 
čtyři okruhy se zahájením: Mrkvičkova (u vstupu do Hotel FORTUNA WEST), 
Resortní pozemky Michle ( u vstupu do výškového domu Pod Dálnicí 1), Kasárna Kbely 
(vjezd vrátnice Mladoboleslavská) a VHÚ AČR (u vstupu do muzea).  
2. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0006 Praha 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0006 Praha Daniela Kinterová 
DanuniK@seznam.cz 

973 213 059 
 

973 213 072 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

 

973 296 212 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0006 CE 00-06-45 Kasárna 17. listopadu Ruzyně 17.5.2017 7:00 

0006 CE 00-01-02 VO Na Baště Petřín 17.5.2017 13:45 

0006 CE 00-06-46 Sklady Ruzyně TNV 17.5.2017 9:45 

0006 CE 00-06-68 Ruzyně –letka terminál J. IV  17.5.2017 10:30 

0006 CE 01-11-47 Ubytovací objekt Chýně Břve 17.5.2017 11:30 

0006 CE 01-79-40 Jizera – Horní Slivno 17.5.2017 17:45 

0006 CE 01-79-14 Benátky nad Jizerou – Dolní 
Slivno 

17.5.2017 
18:55 

0006 CE 01-26-12 Kostelec nad Labem 17.5.2017 17:00 

0006 CE 00-06-27 Vila Dělostřelecká 17.5.2017 15:10 

0006 CE 01-79-15 VS Chloumek 17.5.2017 19:40 

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 34 (celkem 60) 
 

Praha a okolí: Důležitý je začátek prohlídky v ”Kasárna 17. listopadu” v 7:00 hod.; následný 
postup prohlídky dle domluvy s technikem PS 0006 (časy jsou orientační). 

 
Opuštěné areály: Začátek prohlídky areálu ”Kostelec nad Labem” v 17:00 hod. Souřadnice: 
50.2215158N, 14.5990511E. Následně bude prohlídka probíhat: Jizera, Benátky nad Jizerou, 
VS Chloumek. V případě zájmu o prohlídku se účastník nahlásí dva pracovní dny předem na 
email: danunik@seznam.cz. Pokud nebude zaslána žádost o prohlídku, nebude na daném 
místě v 17:00 technik čekat. 
  
3. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0014 – Praha 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0014 – Praha Vladimír Švejda 
v.svejda@centrum.cz 

973 296 001 
602 695 124 

973 296 005 
 

PS 0014 – Praha  00-06-33 Jiří Kamenský 
jirikamensky@seznam.cz 

973 215 676 
606 629 919 

973 215 526 

PS 0014 - 00-06-29 Jan Janeček 
janecek.ps0014@seznam.cz 

973 215 253 
606 629 947 

 
 

PS 0014 - 00-06-22, 00-06-09, 
00-06-84, 00-06-82, 00-05-19 

Stanislav Toman 
stadionjuliskaps@seznam.cz 

973 203 885 
606 629 947 

 

PS 0014 – 00-06-08 Miloslav Laholík 
m.laholik@seznam.cz 

973 204 060 
 

973 204 531 
 

PS 0014 – 00-06-05, 
 00-06-06, 00-06-21 

Roman Janeba 
romaan.janeba@volny.cz 

973 215 261 
606 670 181 

973 201 008 

PS 0014 – 00-06-13 Vlasta Olejníková 
olejnikova.vlasta@seznam.cz 

973 210 856 
606 604 712 

 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

 
973 296 212 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0014 CE 00-06-33 Na Marně 835/11, Praha 6 18.5.2017 7:30 

0014 CE 00-06-29 Vila u Vorlíků 18.5.2017 8:00 

0014 CE 00-06-13 DAP, Rekrutační středisko 
Čechy,Vítězné náměstí 684, P-6 

18.5.2017 8:30 

0014 
CE 00-05-19 

Loděnice Smíchov, 
Na císařské louce 6005/9, 150 00 
Praha 5 

18.5.2017 9:00 

0014 
CE 00-06-09 

Administrativní budova ”D”, 
Pod Juliskou 1, 160 00 Praha 6 

18.5.2017 10:00 

0014 
CE 00-06-84 

Administrativní budova ”V”, 
Pod Juliskou 3, 160 00 Praha 6 

18.5.2017 10:00 

0014 CE 00-06-82 Ubytovna ”C”, 
Podbabská 5, 160 00 Praha 6 

18.5.2017 10:00 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 35 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0014 CE 00-07-10 Loděnice Štvanice, 
Ostrov Štvanice 49, 170 00 Praha 
7 

18.5.2017 10:00 

0014 CE 00-06-22 Stadion Juliska, 
Na Julisce 28, 160 00 Praha 6 

18.5.2017 11:00 

0014 CE 00-06-08 
/ 002 

Kasárna Na Julisce  
Štáb PVP, Čínská 26/22, Praha 6 

18.5.2017 12:00 

0014 
CE 00-06-08 
/ 004 

Kasárna Na Julisce  
Posádková knihovna, Čínská 
26/22, Praha 6 

18.5.2017 12:00 

0014 
CE 00-06-08 
/ 006 

Kasárna Na Julisce  
Hospodářská budova, Čínská 
26/22, Praha 6 

18.5.2017 12:00 

0014 CE 00-06-08 
/ 011 

Kasárna Na Julisce  
Kontrola u vchodu, Čínská 26/22, 
Praha 6 

18.5.2017 12:00 

0014 CE 00-06-08 
/ 016 

Kasárna Na Julisce  
Energocentrum, Čínská 26/22, 
Praha 6 

18.5.2017 12:00 

0014 CE 00-06-08 
/ 041 

Kasárna na Julisce  
Kuchyně Čínská, Čínská 26/22, 
Praha 6 

18.5.2017 12:00 

0014 CE 00-06-05 Kasárna Generála Píky – 
autopark, Generála Píky 1, 160 00 
Praha 6 

18.5.2017 14:00 

0014 CE 00-06-06 Kasárna Generála Píky – sklady, 
Generála Píky 1, 160 00 Praha 6 

18.5.2017 14:00 

0014 CE 00-06-21 Provozní středisko 0014 Praha 
U Brusnice 11, 160 00 Praha 6 

18.5.2017 15:00 

 
 
Začátky prohlídek: 
 

7:30 hod. Vila na Marně – technik Jiří Kamenský 
8:00 hod. Vila u Vorlíků – technik Jan Janeček 
8:30 hod. DAP – technik – Vlasta Olejníková 
9:00 hod. Loděnice Smíchov – technik Stanislav Toman; následně bude prohlídka probíhat – 
(10:00 hod.) Administrativní budova D + V, Ubytovna C, Stadion Juliska, Loděnice Štvanice 
(důležitý sraz v 9:00 na Loděnici Smíchov) 
12:00 hod. Kasárna na Julisce – technik Miloslav Laholík 
14:00 hod. Kasárna gen. Píky + sklady – technik Roman Janeba 
15:00 hod. U Brusnice – technik Roman Janeba (popř. V PS Vladimír Švejda) 
 
 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 36 (celkem 60) 
 

4. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0016 – Praha 1 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0016 – Praha 1 Vladimír Baroň  

ladabaron@seznam.cz 
973 209 239 
604 809 056 

973 209 379 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

 

973 296 212 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0016 CE 00-06-02 Kasárna Pohořelec 19.5.2017 9:00 

0016 CE 00-06-20 Vojenský objekt Strahov 19.5.2017 10:00 

 
5. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0104 - Chocerady 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0104 - Chocerady Jaroslava Štouralová 
JStouralova@seznam.cz 
Petr Kumbálek  
petrkum@seznam.cz 

973 224 912 
723 478 801 
973 296 169 
606 640 001 

 
 

973 224 909 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

 

973 296 212 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0104 CE 01-25-01 zámek Komorní Hrádek –VZ 
1692 

9.5.2017 
8:00 

0104 CE 01-29-01 Tábor – Lešany – VZ 1241 9.5.2017 11:00 

0104 CE 01-47-02 VŠZ Samechov 9.5.2017 9:00 

 
Důležitý je začátek prohlídky v ”zámek Komorní Hrádek” v 8:00 hod.; následný postup 
prohlídky dle domluvy s technikem PS 0104 – předpokládaný: Samechov, Lešany (časy jsou 
orientační). 

 
6. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0135 Stará Boleslav 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0135 Stará Boleslav Milan Havelka 

PS.boleslav@seznam.cz 
973 231 044 

 
973 231 050 

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 37 (celkem 60) 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

 

973 296 212 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0135 CE 01-50-01 Kasárna Stará Boleslav 9.5.2017 8:00 

0135 CE 01-16-03 Sklad CRC Hlavenec 9.5.2017 10:30 

0135 CE 01-26-01 Kasárna Kostelec n.Lab 9.5.2017 8:00 

0135 CE 01-50-14 ASD Dukla Stará Boleslav 9.5.2017 14:00 

0135 CE 01-50-17 Myslivna Stará Boleslav 9.5.2017 12:00 

0135 CE 01-50-16 Kasárna LES 311  9.5.2017 11:30 

0135 CE 01-50-03 Cvičiště Stará Boleslav 9.5.2017 13:00 

0135 CE 05-50-05 ŠVZ Špindlerův mlýn žádost o 
prohlídku 

 

 
CE 05-50-05: Prohlídka bude probíhat na základě zaslání žádosti o prohlídku tři dne předem. 
Následně bude konkrétní termín domluven s technikem PS 0135 max. do 12.5.2017. Žádost o 
prohlídku zaslat na emailovou adresu: PS.boleslav@seznam.cz. 
 
Část 2 – Severní Čechy 
 
1. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0412 – Litoměřice 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0412 - Litoměřice Antonín Kubovec                 
PS.litomerice@seznam.cz 

973 287 193 
725 182 249 

973 287 082 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

973 296 212 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0412 CE 04-11-04 Velitelství a PS Litoměřice 11.5.2017 14:00 

0412 CE 04-19-14 ŠVZ Stražiště 11.5.2017 9:00 

0412 CE 04-24-09 MS Travčice 11.5.2017 7:00 

0412 CE 04-25-01 PC Tisá 11.5.2017 11:30 

0412 CE 04-36-16 KVV Ústí nad Labem 11.5.2017 10:30 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 38 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0412 CE 04-41-01 ÚO Nakléřov 11.5.2017 12:30 

 
Důležitý je začátek prohlídky v ”MS Trávčice” v 7:00 hod. Z důvodu vydání povolení vstupu 
do některých areálů zaslat seznam osob včetně čísla OP a dále seznam vozidel s SPZ. Zaslat tři 
pracovní dny před zahájením prohlídky na email: PS.litomerice@seznam.cz. 
 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0429 – Žatec 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0429 – Žatec  Jaroslava Kyliánková 

jaroslava.kyliankova@seznam.cz 
973 280 032 

 
973 280 055 

 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

973 296 212 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0429 CE 01-44-01 Dukelská kasárna I.Rakovník 10.5.2017 07:00 – 08:00 
0429 CE 04-12-05 Střelnice Vršovice 10.5.2017 08:45 – 09:00 
0429 CE 04-28-25 Cvičiště Žatec 10.5.2017 09:30 – 09:45 
0429 CE 04-28-01 Kasárna kpt.Jasioka Žatec 10.5.2017 09:45 – 10:45 
0429 CE 04-28-60 Autopark Žatec 10.5.2017 10:45 – 11:00 
0429 CE 04-28-53 Stadion Flora 10.5.2017 11:15 – 11:30 
0429 CE 04-28-57 Fara č.p.969 a 1746 Žatec 10.5.2017 11:45 – 12:00 
0429 CE 04-28-43 Velitelství RUT Žatec 10.5.2017 12:15 – 12:30 
0429 CE 04-28-35 VS-K-301 bojová část Větrušice 10.5.2017 12:45 – 13:15 
0429 CE 04-28-32 RLS Lažany 10.5.2017 13:45 – 14:00 
0429 CE 03-16-24 Školící zařízení Eduard  10.5.2017 15:00 – 15:15 

 
Důležitý je začátek prohlídky v ”Dukelská kasárna Rakovník I. ” v 7:00 – 8:00 hod. Sraz před 
vstupem do objektu. Následný postup prohlídky dle domluvy s technikem PS 0429. Z důvodu 
zajištění povolení vstupu do vojenských areálů zaslat seznam osob včetně OP a seznam vozidel 
s SPZ. Zašlete tři pracovní dny před zahájením prohlídek na email:  

jaroslava.kyliankova@seznam.cz. 
 
Část 3 – Západní Čechy; 
 
1. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0110 – Jince 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 39 (celkem 60) 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0110 – Jince  Kateřina Zajíčková 973 373 403 

 
973 373 445 

 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

973 296 212 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0110 CE 01-19-02 Jince-Nová kasárna  12.5.2017 9:00 

0110 CE 01-90-03 Brdy-Obec Velcí  12.5.2017 9:30 

0110 CE 01-90-04 Brdy-SMU Drahlín 12.5.2017 10:15 

0110 CE 01-90-23 Brdy-VZ Valdek 12.5.2017 11:15 

0110 CE 01-90-31 Brdy-SMU kota Praha  12.5.2017 12:30 

0110 CE 01-90-01 Brdy – Školní střelnice Velcí 12.5.2017 9:20, 9:45 

0110 CE 01-90-56 Brdy –Stará kasárna 12.5.2017 8:00 

0110 CE 01-90-29 Brdy – Cílové plochy 12.5.2017 10:45 

0110 CE 01-90-38 Brdy – Komunikace 12.5.2017 průběžně při 
projíždění 
prostorem 

0110 CE 01-90-02 Brdy – Kasárna Velcí 12.5.2017 10:00 

 
Uvedené časy jsou orientační, důležitý je začátek prohlídky v areálu Stará kasárna v 8:00 hod.,  
následný postup prohlídky dle aktuální situace. Z důvodu, že areály, určené k prohlídce, se 
nacházejí v CHKO Brdy, kam je vjezd vozidel možný pouze na základě povolení, zašlou 
zájemci o prohlídku nejdéle tři dny předem níže uvedené údaje na e-mail: 
ps0110jince@seznam.cz, aby jim mohlo být povolení zajištěno. Dále zájemci zašlou níže 
uvedené údaje k zabezpečení vstupu do vojenských objektů: 

 
K vjezdu do CHKO: Název firmy, Typ vozidla a jeho registrační značka. 
Ke vstupu do voj. objektů: Jméno, příjmení, číslo OP 

 
Povolení k vjezdu do CHKO bude zájemcům o prohlídku předáno na místě srazu, kterým 
je provozní středisko 0110 Jince a to v 7:45 hodin. 
 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0203 - Strakonice 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0203 - Strakonice Ing. Janík František  973 323 172 973 323 178 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Sandra Razesbergerová 
 

973 296 209 973 296 212 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 40 (celkem 60) 
 

 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0203 CE 02-19-04 Kasárna Strakonice 16.5.2017 8:00 

0203 CE 02-19-07 Ženijní sklad Sousedovice 16.5.2017 8:00 

 
Důležitý je začátek prohlídky v ”Kasárna Strakonice” v 8:00 hod.; následný postup prohlídky 
do ”ŽS Sousedovice.” Z důvodu vydání povolení vstupu do areálu (CE 02-19-07) zaslat 
seznam osob včetně čísla OP (popř. seznam vozidel s SPZ) tři pracovní dny před zahájením 
prohlídky na email: janikfr@seznam.cz. 

 
3. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0308 – Klatovy 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0308 – Klatovy  Dana Havlíčková  

PS0308KT@seznam.cz 
973 342 747 

 
973 342 759 

 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

973 296 212 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0308 CE 03-15-19 Zvon – hláska Velký Zvon  10.5.2017 8:00 

0308 CE 03-19-02 Kasárna Klatovských dragounů   10.5.2017 13:00 

0308 CE 03-04-08 Klenčí – víceúčelová objekt 10.5.2017 10:30 

0308 CE 03-39-20 Svatobor – hláska 10.5.2017 12:00 

0308 CE 03-04-01 Čerchov 10.5.2017 9:30 

 
4. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0320 – Plzeň 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0320 – Plzeň  Eva Petrželková 

PS0320@seznam.cz 
973 340 255 

 
973 340 276 

 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Venkovní údržba:  
Ing. Sandra Razesbergerová 
ra.sandra@seznam.cz 
Vnitřní úklid: 
Jaroslava Kratochvílová 
jarikra@seznam.cz 

973 296 209 
973 296 227 

973 296 212 
 

 
 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 41 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0320 CE 03-22-01 Kříženec – kasárna  10.5.2017 10:30 

0320 CE 03-24-01 Líně – kasárna  10.5.2017 10:30 

0320 CE 03-32-01 Plzeň – kasárna J.S.Koziny 10.5.2017 9:00 

0320 CE 03-32-33 Plzeň – Lobzy střelnice 10.5.2017 9:00 

0320 CE 03-41-19 Tachov – Polygon  10.5.2017 9:00 

0320 CE 03-22-03 Kříženec – stanoviště I.  10.5.2017 10:30 

 
- Začátek prohlídky v místě ”Kasárna JSK ” v 9:00 hod. 
- Začátek prohlídky v místě ”Tachov – Polygon, v 9:00 hod.; následný postup prohlídky 

Kříženec kasárna v 10:30 hod.  
- Začátek prohlídky v místě ”Plzeň – Lobzy střelnice” v 9:00 hod.; následný postup 

prohlídky Líně – kasárna v 10:30 hod.  
 
 

Část 4 – Jižní Čechy a Vysočina; 
 

1. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0210 - Jindřichův Hradec 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0210 Jindřichův Hradec 

Jaroslava Vedlová 
ps0210@seznam.cz 

973 325 133 
607 888 062 

973 325 140 
 

Ing. Petr Kočíř 
petrkocir@centrum.cz 

973 325 130 
724 849 361 

 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0210 CE 02-10-05 Kasárna Jana Žižky J. Hradec 9.5.2017 9:00 

0210 CE 02-10-12 Cvičiště Jindřichův Hradec 9.5.2017 9:00 

0210 CE 02-10-14 Pěší střelnice Kunžak 9.5.2017 9:00 

0210 CE 02-10-24 Provozní středisko J. Hradec 9.5.2017 9:00 

 
 

2. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0217 - Tábor 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0217 Tábor Marie Kalvasová 

PS0217.tabor@email.cz 
973303 125 
777 969 639 

973 303 140 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 42 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0217 CE 02-21-01 Kasárna Jana Žižky Tábor  11.5.2017 9:00 

0217 CE 02-21-02 Kasárna Prokopa Holého Tábor 11.5.2017 9:00 

0217 CE 02-02-08 Administrativní budova „E“ Tábor 11.5.2017 9:00 

0217 CE:02-21-20 Tábor-Střelnice Dražice 11.5.2017 9:00 

0217 CE 02-21-27 Kasárna Klokoty Tábor  11.5.2017 9:00 

0217 CE:02-27-02 Spoj.stanice Provazce u Písku 11.5.2017 9:00 

0217 CE 02-27-06 SMU-Javorová Skála 11.5.2017 9:00 

 
3. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0226 - Bechyně 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0226 - Bechyně Josef Legát 
 kovacovd@army.cz 

973 307 229 
 

973 307 225 
 

PS 0226 - Bechyně Vladislava Prantlová 
kovacovd@army.cz 

973 307 235 
 

973 307 225 

PS 0226 - Bechyně Vincent Skalka 
kovacovd@army.cz 

973 307 137 
732 261 474 

973 307 225 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0226 CE 02-01-01 Barákový tábor 16.5.2017 10:00 

0226 CE 02-01-02 Letecká kasárna Bechyně 16.5.2017 10:00 

0226 CE 02-01-06 Letiště Bechyně 16.5.2017 10:00 

 
4. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0227 – České Budějovice 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0227 – České Budějovice Ing. Milan Brejcha 
brejcham@army.cz 

973 321 277 
724 849 362 

973 321 276 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0227 CE 02-02-04 Kasárna Jiřího z Poděbrad 17.5.2017 9:00 

0227 CE 02-02-75 OHEO nové 17.5.2017 9:00 

0227 CE 02-23-01 Kasárna Třebotovice 17.5.2017 9:00 

0227 CE 02-23-04 Stanice RTH Třebotovice 17.5.2017 9:00 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 43 (celkem 60) 
 

5. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0630 -  Dobronín  
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0630 Dobronín Neubauer Vladimír 

ps0630@seznam.cz 
Neubauer Miloslav 
ps0630@seznam.cz  

973 458 514 
724 463 814 
973 454 001 
724 463 815 

973 458 515 
 
 

973 454 010 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0630 CE 06-13-02 Kas. Gen. Štefánka Jihlava 18.5.2017 9:00 

0630 CE 06-13-35 STM Rančířov 18.5.2017 9:00 

0630 CE 06-13-52 Velitelství ZZ Rančířov 18.5.2017 9:00 

0630 CE 02-27-01 Směrová stanice Křemešník 18.5.2017 9:00 

0630 CE 06-08-01 Kasárna Dobronín 18.5.2017 11:00 

0630 CE 06-08-04 VMS Dobronín  18.5.2017 11:00 

0630 CE 06-08-06 Vlečka  18.5.2017 11:00 

0630 CE 06-08-07 Sklady Dobronín  18.5.2017 11:00 

 
Část 5 – Východní Čechy;  

 
1. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0112 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

 
 
PS 0112  

Ing. Vladimír Ondruš 
pscaslav@email.cz 
Lenka Vondrová - vnitřní 
pscaslav@email.cz 
Jitka Pavková - vnější 
pscaslav@email.cz 

973 377 401 
 

973 377 410 
 

973 377 414 

973 377 400 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0112 CE 01-06-17 Letiště Čáslav 10.5.2017 9:00 

0112 CE 01-06-44 MS Červený Kopec 10.5.2017 9:00 

0112 CE 01-06-27 ALPH Čáslav 10.5.2017 9:00 

0112 CE 01-06-24 Bližná Čáslav 10.5.2017 9:00 

0112 CE 01-06-26 Dálná Čáslav 10.5.2017 9:00 

0112 CE 01-06-30 Komunikace Ovčáry 10.5.2017 9:00 

mailto:ps0630@seznam.cz
mailto:ps0630@seznam.cz


Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 44 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0112 CE 01-06-33 Vysílací středisko Druhanice 10.5.2017 9:00 

0112 CE 01-06-38 KRM Jakub 10.5.2017 9:00 

0112 CE 01-80-01 Ubytovna Zbýšov 10.5.2017 9:00 

 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0401 - Liberec 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0401 - Liberec Miroslav Svědík 
ps.liberec@seznam.cz 

973 261 220 
602 157 130 

973 261 227 
 

PS 0401 – pracoviště 
                 Chotyně 

Marie Vacátková 
ps.grabstejn@seznam.cz 

973 264 630 
606 670 190 

973 264 646 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0401 CE 04-10-01 Kasárna 6.října Liberec 18.5.2017 10:00 

0401 CE 04-10-02 Kasárna Jana Žižky Liberec 18.5.2017 11:00 

0401 CE 04-10-04 KVV Liberec 18.5.2017 12:00 

0401 CE 04-32-01 Kasárna Chotyně 18.5.2017 13:00 

0401 CE 04-10-03 Barákový tábor – sklady Liberec 18.5.2017 14:00 

0401 CE 04-10-13 Autopark Hvězdov 18.5.2017 14:00 

 
3. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0444 - Liberec 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0444 - Liberec Jaroslav Mišák 
misak.dukla@email.cz 
Ondřej Pokorný 
pokorny.dukla@gmail.com  

973 261 568 
602 238 819 

 
973 261 513 

973 261 520 
 
 

601 579 661 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0444 CE 09-10-09 ASO Dukla Liberec 11.5..2017 9:00 

0444 CE 09-10-11 Sportovní hala ASO Dukla 
Liberec 

11.5..2017 
10:00 

 
 
 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 45 (celkem 60) 
 

4. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0503 – Hradec Králové 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0503 – Hradec Králové Bc. Marek Kožíšek 

PS0503-kozisek@seznam.cz 
Mgr. Božena Cebová 
PS0503cebova@seznam.cz 

973 252 290 
 
 

973 252 285 

973 252 282 
 
 

973 252 282 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0503 CE 05-15-03 Kasárna Jana Žižky Hradec 
Králové 

16.5.2017 
8:00 

0503 CE 05-15-08 Nová kasárna Hradec Králové 16.5.2017 10:00 

0503 CE 05-15-15 Střelnice Malšovice - Hradec 
Králové 

16.5.2017 
15:00 

0503 CE 05-15-18 Sklady Vážní ulice - Hradec 
Králové 

16.5.2017 
9:00 

0503 CE 05-15-19 Radioizotopická laboratoř - 
Hradec Králové 

16.5.2017 
13:00 

0503 CE 05-15-20 Katedra toxikologie - Hradec 
Králové 

16.5.2017 
11:00 

0503 CE 05-15-45 Budova KVV - Hradec Králové 16.5.2017 12:00 

0503 CE 05-15-51 Nový areál FVZ - Hradec Králové 16.5.2017 14:00 

0503 CE 05-29-01 Kasárna Nepolisy 17.5.2017 8:00 

0503 CE 05-30-09 Kóta SRRS Kozákov 17.5.2017 11:00 

0503 CE 05-30-11 Kóta SRRS Zvičina 17.5.2017 12:00 

0503 CE 05-50-17 VŠZ Deštné v Orlických horách 17.5.2017 14:00 

 
5. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0507 - Jaroměř 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0507 - Jaroměř Bc. Eva Kopřivová 
ps0507@seznam.cz 

973 246 190 
 

973 246 047 
 

PS 0507 - Jaroměř Věra Čechová 
ps0507@seznam.cz 

973 246 263 
 

973 246 047 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0507 CE 05-19-07 Dvojitá kasárna II Jaroměř 10.5.2017 08:00 

0507 CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř 10.5.2017 11:00 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 46 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0507 CE 05-19-14 Městská kasárna Jaroměř 10.5.2017 09:00 

0507 CE 05-19-15 Vozatajská kasárna Jaroměř 10.5.2017 09:30 

0507 CE 05-19-17 Skladiště zbrojní Jaroměř 10.5.2017 08:30 

0507 CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř 10.5.2017 10:30 

0507 CE 05-19-54 Nový Ples - OTZ 10.5.2017 11:30 

0507 CE 05-19-59 Střelnice Josefov - Jaroměř 10.5.2017 10:00 

 
6. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0514 Těchonín 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0514 Těchonín Ing. Lenka Remtová 
ps0514@seznam.cz 

973 273 501 
724 692 942 

973 273 599 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0514 CE 05-41-01 Kasárna Těchonín 18.5.2017 8,00 

0514 CE 05-24-03 Komunikace Adam Mladkov 18.5.2017 8,30 

0514 CE 05-24-02 Tvrz Adam Mladkov 18.5.2017 8,45 

0514 CE 05-24-04 Garáže Mladkov 18.5.2017 9,30 

0514 CE 05-45-07 VŠZ Dolní Morava 18.5.2017 10,00 

0514 CE 05-40-01 Hláska SRRS Suchý vrch 18.5.2017 11,00 

0514 CE 05-45-01 Sklady HTS 18.5.2017 12,00 

0514 CE 05-45-06 Komunikace Kerhartice-Říčky 18.5.2017 12,00 

 
 
7. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0517 - Dobruška 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0517 - Dobruška Milan Jirák 
milan.jirak@vghur.army..cz 

973 247 750 
724 845 839 

973 247682 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0517 CE 05-07-01 Kasárna Dobruška 18.5.2017 9:00 

0517 CE 05-07-03 Stanice Polom 18.5.2017 11:00 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 47 (celkem 60) 
 

8. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0518 – Týniště nad Orlicí 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
PS 0518 – Týniště nad Orlicí Petr Jakubec 

 ps0518@army.cz 
Jana Konečná 
Bc. Jan Kašpar 
ps0518@army.cz  

973 247 223 
724 845 842 
973 247 462 
973 247 321 

973 247 462 
 

973 274 462 
973 247 462 

PS 0518 – Týniště nad Orlicí- 
posádka Čermná nad Orlicí 

Zdenka Šilarová 
silarova44@seznam.cz 

973 273 320 
724 033 291 

 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0518 CE 05-44-02 Týniště nad Orlicí 17.5.2017 8:00 

0518 CE 05-44-05 Trafostanice Petrovice 17.5.2017 9:00 

0518 CE 05-13-01 Čermná nad Orlicí 17.5.2017 10:00 

0518 CE 05-13-02 Čermná nad Orlicí 17.5.2017 11:00 

0518 CE 05-13-03 Čermná nad Orlicí 17.5.2017 12:00 

 
 
9. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0529 - Pardubice 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0529 - Pardubice Ing. Vít Nouzovský / 
ps0532@seznam.cz 

973 242 063 
775 641 403 

973 241 974 
 

PS 0529 - Pardubice Anna Pyskatá / 
ps0529bohdanec@seznam.cz 

973 244 571 
605 450 372 

973 241 974 
 

PS 0529 - Pardubice Zdeněk Bartoš / hrdym@army.cz 973 248 368 
 

973 248 448 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0529 CE 05-03-01 Kasárna Lázně Bohdaneč 17.5.2017 
Začátek 9:00 
na vrátnici, 

potom 
postupně 
prohlídka 

dalších areálů 
PS 0529 

0529 CE 05-03-05 Střelnice Neratov 17.5.2017 

0529 CE 05-18-01 Kasárna kpt. Jaroše Chrudim 17.5.2017 

0529 CE 05-18-03 Letiště Chrudim 17.5.2017 

0529 CE 05-32-01 Letecká kasárna Pardubice 17.5.2017 

0529 CE 05-32-02 Letiště Pardubice 17.5.2017 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 48 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0529 CE 05-32-09 Sklady VUSS Pardubice 17.5.2017 

0529 CE 05-32-21 Radarcentrum FRNS Pardubice 17.5.2017 

0529 CE 05-32-29 VUSS Pardubice 17.5.2017 

0529 CE 05-32-39 Kasárna Semtím 17.5.2017 

0529 CE 06-90-02 Kóta SRRS Pohledecká skála 17.5.2017 

0529 CE 05-32-03 Kasárna Hůrka Pardubice 17.5.2017 

 
10. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0547 Moravská Třebová 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0547 Moravská Třebová Luděk Šafařík 
safarik.acr@seznam.cz 

973 274 374 973 274 391 

PS 0547 Moravská Třebová Josef Letoš 
letos.j@seznam.cz 

973 274 374 973 274 391 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Ing. Martina Michková 
mmich@volny.cz 

973 321 347 
723 935 188 

973 321 542 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0547 CE 05-23-01 Hospodářský prostor Květná u 
Svitav 

11.5. 2017 Začátek 9:00 
na vrátnici 

VSŠ a VOŠ 
Moravská 
Třebová, 

potom 
postupně 
prohlídka 

dalších areálů 
PS 0547 

0547 CE 05-23-02 Muniční sklad Květná u Svitav 11.5. 2017 

0547 CE 05-23-08 Komunikace Květná 11.5. 2017 

0547 CE 05-28-01 VSŠ a VOŠ Moravská Třebová 11.5. 2017 

0547 CE 05-28-02 PDA Moravská Třebová 11.5. 2017 

0547 CE 05-28-03 Střelnice Linhartice u Moravské 
Třebové  

11.5. 2017 

0547 CE 05-33-03 Stanoviště RL Pomezí u Poličky 11.5. 2017 

 
Část 6 – Jižní Morava; 

 
1. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0611 – Brno 

 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0611 - Brno 

Ing. Petr Hocek 
ps0611brno@seznam.cz 

973 442 142 
724 244 785 

973 443 427 
 

Jan Vlček 
ps0611brno@seznam.cz 

973 443 066 
724 801 069 

973 443 427 
 

Zdenka Matečková 
ps0611brno@seznam.cz 

973 442 776 973 443 427 
 

Alena Illková 
ps0611brno@seznam.cz 

973 442 298 973 443 427 
 

mailto:letos.j@seznam.cz


Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 49 (celkem 60) 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Andrea Ajmová 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 803 973 445 798 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0611 CE 06-03-02 Kasárna Černá Pole Brno 17.5.2017 9.40 

0611 CE 06-03-03 Kasárna Svatoplukova Brno 17.5.2017 9.00 

0611 CE 06-03-04 Kasárna na letišti Brno 17.5.2017 11.00 

0611 CE 06-03-07 Kasárna Šumavská Brno 18.5.2017 8.30 

0611 CE 06-03-08 Kasárna J. Babáka 2 Brno 17.5.2017 13.10 

0611 CE 06-03-14 Kounicova 65 Brno 18.5.2017 10.00 

0611 CE 06-03-15 Kounicova 44 Brno 18.5.2017 10.20 

0611 CE 06-03-20 VŠZ-UO Kníničky Brno 18.5.2017 11.30 

0611 CE 06-03-28 VYSČO-Štefánikova 53a Brno 18.5.2017 9.20 

0611 CE 06-03-32 DEPO-Štefánikova 53 Brno 18.5.2017 9.00 

0611 CE 06-03-36 Sklady NZ VN, Trávníčkova Brno 17.5.2017 10.10 

0611 CE 06-03-38 Koleje Dobrovského 17.5.2017 13.00 

0611 CE 06-03-50 Garáže Židenice Brno 17.5.2017 9.10 

0611 CE 06-03-91 Tučkova internát Brno 18.5.2017 10.40 

0611 CE 06-03-92 Chodská 17, internát Brno 17.5.2017 13.20 

0611 CE 06-03-94 Tělocvična Staňkova 20 Brno 18.5.2017 9.45 

0611 CE 06-03-95 P-B.j. Brno, Chodská 17.5.2017 13.30 

0611 CE 06-03-96 Střelnice Slatina Brno 17.5.2017 10.30 

0611 CE 06-09-07 Sokolnice 18.5.2017 13.30 

0611 CE 06-16-02 Horní kasárna Mikulov 10.5.2017 11.00 

0611 CE 07-02-01 VŠZ Veronika Malá Morávka 9.5.2017 13.00 

 
Pozn.: Srazy účastníků:  
17.5. v 9:00 -  Kasárna Svatoplukova – vchod z ulice Podsednická 
18.5. v 8:30 -  Kasárna Šumavská - hlavní vstup, 9.5. ve 12:45 – parkoviště Hvězda GPS: 
17,240958 N; 50,070058 E (výjezd nahoru pouze v celou hodinu)  
 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0620 - Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0620 - Sedlec, Vícenice u 
Náměště nad Oslavou 
 

Petr Vincek (V PS) 973 438 171 
724 244 964 

973 438 181 

Hana Zoubková 
zoubkova.sepo@seznam.cz 

973 438 173 973 438 181 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 50 (celkem 60) 
 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 
 Jana Machová 

machova.sepo@seznam.cz 
973 438 174 973 438 181 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Andrea Ajmová 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 803 973 445 798 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0620 CE 06-17-01 Kasárna Vícenice 10.5.2017 8:00 

0620 CE 06-17-02 Kasárna Sedlec 10.5.2017 8:00 

0620 CE 06-17-04 MS Kladeruby 10.5.2017 8:00 

0620 CE 06-17-07 Letiště Sedlec 10.5.2017 8:00 

0620 CE 06-17-17 Naváděcí řada Kladeruby 310 10.5.2017 8:00 

0620 CE 06-17-27 Bližná Hartvíkovice 130 10.5.2017 8:00 

0620 CE 06-17-33 Bližná Kladeruby 310 10.5.2017 8:00 

0620 CE 06-17-36 Dálná Kladeruby 310 10.5.2017 8:00 

0620 CE 06-17-39 RSP 6 10.5.2017 8:00 

 
Pozn.: Sraz účastníků:  10.5.2017 v 8:00  - Kasárna Sedlec, Letiště Sedlec u Náměště nad 
Oslavou, GPS  49°10´32.303´´N, 16°7´18.227´´E 
 
3. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0623 - Prostějov 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0623 - Prostějov Aleš Novotný 
novotny.sepo@seznam.cz 

973 411 802 
601 582 029 

973 411 748 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Andrea Ajmová 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 803 973 445 798 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0623 CE 06-22-02 Letecká kasárna Prostějov 16.5.2017 11:00 

0623 CE 06-22-09 Název areálu : Letiště Prostějov 16.5.2017 11:00 

0623 CE 06-22-20 Střelnice Hamry 16.5.2017 11:00 

0623 CE 06-22-14 Silnice 2 k letišti Bedihošť 16.5.2017 11:00 

 
Pozn.: Sraz účastníků:  16.5.2017  v 11:00  Letecká kas. Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov 
 
4. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0624 - Vyškov 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0624 - Vyškov Ing.Aleš Pinkas 
Lenka Ambrozová, DiS. 

973 452 901 
724 244 967 

973 452 900 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 51 (celkem 60) 
 

e-mail: 
ambrozova.ps@seznam.cz 
Bc. Jana Dufková, DiS. 
e-mail: 
Janca.Dufkova@seznam.cz 

973 452 906 
 
 

973 454 769 
724 463 862 

 
 
 

973 454 771 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Andrea Ajmová 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 803 973 445 798 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0624 
06-05-01 

Kasárna Jiřího z Poděbrad 
Bučovice 

9.5.2017 
8:00 

0624 06-05-04 Cvičiště Bučovice 9.5.2017 8:00 

0624 06-05-06 Střelnice Bučovice 9.5.2017 8:00 

0624 06-25-06 VŠZ Husita, Štítary 11.5.2017 10:00 

0624 06-34-01 Kasárna Dědice 10.5.2017 8:00 

0624 06-34-05 TSC 100 Dědice 10.5.2017 8:00 

0624 06-34-06 Parkoviště Dědice 10.5.2017 8:00 

0624 06-34-08 MSC Dědice 10.5.2017 8:00 

0624 06-34-14 Malorážková střelnice Dědice 10.5.2017 8:00 

0624 06-34-16 Stálý park techniky Dědice 10.5.2017 8:00 

0624 06-34-18 Vlečkové překladiště Vyškov 10.5.2017 8:00 

0624 06-34-22 TPC 6a 10.5.2017 8:00 

0624 06-34-47 TPC 6b 10.5.2017 8:00 

 
Pozn.: Srazy účastníků:  10.5.2017 v 8.00 - Kasárna Dědice, Víta Nejedlého, 682  01 Vyškov    
           – hlavní vstup do areálu kasáren Dědice. 
           9.5.2017 v 8.00  - Kasárna Bučovice-hlavní vchod 
           11.5.2017  v 10.00 -  před obecním úřadem Štítary, 671 02 Štítary 
 
 
5. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0627- Bystřice pod Hostýnem 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0627-  
Bystřice pod Hostýnem 

Ing. Jiří Teplý 
Provozni.stredisko@seznam.cz 

973 428 750 
 

973 428 752 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Andrea Ajmová 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 803 973 445 798 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0627 CE 06-06-01 Bystřice pod Hostýnem 16.5.12017 8:00 

0627 CE 06-06-03 Název areálu: kasárna Loukov 16.5.12017 9:00 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 52 (celkem 60) 
 

Pozn.: Sraz účastníků: 16.5. v 8.00 - Hlavní vchod-Ústřední zdravotnický sklad, Fryčajova 274, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
 
Část 7 – Severní Morava. 
 
1. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0705 - Přáslavice 

 

Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0705 - Přáslavice  
 

Jaromír Vávra Ing. 
praslavice0705@seznam.cz 

973 407 675 
724 692 523 

 

973 407 680 

Miluše Šubrtová Ing. 
praslavice0705@seznam.cz 

973 407 676 
601 582 030 

973 407 680 

Josef Kosina 
praslavice0705@seznam.cz 

973 407 969 973 407 680 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Simona Dvořáková, DiS 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 236 973 445 798 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0705 CE 07-34-14 VŠZ rekreační chaty Jívová  11.5.2017 12:00 

 
Pozn.: Sraz účastníků:  11.5.2017 ve 12.00 – Vojenské školící zařízení Jívová – Magdalenský 
mlýn 
 
2. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0711 - Opava 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0711 - Opava Vladimír Míček 
ps0711@seznam.cz 

973 481 870 
724 692 524 

973 481 875 
 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Simona Dvořáková, DiS 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 236 973 445 798 
 

 
 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0711 CE 07-09-01 Kasárna Háj ve Slezsku 17.5.2017 9:00 

0711 CE 07-10-01 Kasárna P. Bezruče Hlučín 17.5.2017 9:00 

0711 CE 07-23-01 Název areálu: Dukelská kasárna 
Opava 

17.5.2017 
9:00 

0711 CE 07-23-02 Jaselská kasárna Opava 17.5.2017 9:00 

0711 CE 07-23-16 Cvičiště Pusté Jakartice 17.5.2017 9:00 

0711 CE 07-23-19 Vysílací středisko Štěrk 17.5.2017 9:00 

0711 CE 07-23-21 Vysílací středisko Osoblaha 2 17.5.2017 9:00 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 53 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0711 CE 07-24-04 Administrativní budova Matiční 
Ostrava 

17.5.2017 
9:00 

0711 CE 07-24-08 KVV Ostrava 17.5.2017 9:00 

0711 CE 07-35-03 VŠZ Petříkov 16.5.2017 10:00 

0711 CE 07-40-02 RTH Stará Ves nad Ondřejnicí 17.5.2017 9:00 

 
Pozn.: Srazy účastníků:  17.5.2017 v 9.00 – Jaselská kasárna Opava, Jaselská 2, Opava (ostatní 
areály jsou od sebe poměrně vzdálené a bude možno na místě v případě zájmu domluvit další 
prohlídky)                   
16.5.2017 v 10.00 – Vojenské školící zařízení Petříkov, Petříkov č. 38 (Jeseníky) 
 
3. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0715 - Hranice 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0715 - Hranice Hadaš Zdeněk 
 

973 425 122 
 

973 425 134 

 Lubomír Malaník 
Hranice0715@seznam.cz 

973 425 124 
 

973 425 134 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Simona Dvořáková, DiS 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 236 973 445 798 
 

 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0715 CE 07-12-01 Hranice 17.5.2017 8:00 

0715 CE 07-12-03 Barákový tábor Potštát 17.5.2017 8:00 

0715 CE 07-12-14 Hřiště DUKLA Hranice 17.5.2017 8:00 

0715 CE 07-11-01 Hostašovice 17.5.2017 13:00 

0715 CE 07-11-02 Tech. prostor Hostašovice 17.5.2017 13:00 

 
Pozn..: Srazy účastníků:  17.5.2017 v  8.00 - Kasárna generála Zahálky Hranice 
                                     17.5.2017 ve 13.00 - Kasárna Hostašovice 

 
4. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0722 Štěpánov 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

 
PS 0722 Štěpánov 

Josef Velen 
ps0722@seznam.cz 

973 408 821 
724 692 522 

973 408 820 

 
PS 0722 Štěpánov 

Anton Pagáč 
ps0722@seznam.cz 

973 408 824 
724 692 941 

973 408 820 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Simona Dvořáková, DiS 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 236 973 445 798 
 

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 54 (celkem 60) 
 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0722 CE 07-22-28 Sklady Štěpánov 18.5.2017 8:30 

 
Pozn..: Sraz účastníků:  18.5.2017 v 8.30 – před hlavním vstupem do objektu Sklady Štěpánov 

 
5. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0727 - Olomouc 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0727 - Olomouc Ing. Drahoslava Tomková 
ps0727ol@seznam.cz 

973 402 655 
724 233 239 

973 402 669 
 

PS 0727 Olomouc Ing. Jan Klčo 
ps0727ol@seznam.cz 

973 402 656 973 402 669 

PS 0727 Olomouc Marek Hampl 
ps0727ol@seznam.cz 

973 402 664 973 402 669 

PS 0727 Olomouc Iveta Rochovanská 
ps0727ol@seznam.cz 

973 402 662 973 402 669 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Simona Dvořáková, DiS 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 236 973 445 798 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0727 CE 07-22-02 Kasárna Jiřího z Poděbrad – 
Olomouc 

9.5.2017 8:00 

0727 CE 07-22-03 Žižkovy kasárna Olomouc 9.5.2017 8:00 

0727 CE 07-22-05 Kasárna 9. května Olomouc 9.5.2017 8:00 

0727 CE 07-22-07 Sportovní  areál Na Šibeníku 
Olomouc 

9.5.2017 8:00 

0727 CE 07-22-11 Hejčínská kasárna Olomouc 9.5.2017 8:00 

0727 CE 07-22-17 Areál  Olomouc 9.5.2017 8:00 

0727 CE 07-22-18 Dům armády Olomouc 10.5.2017 8:00 

0727 CE 07-22-21 Kasárna Bystrovany 10.5.2017 8:00 

0727 CE 07-22-75 Kasárna Chválkovice 10.5.2017 8:00 

0727 CE 07-50-06 Šternberk u Olomouce 10.5.2017 8:00 

 
Pozn.: Srazy účastníků:  9. a 10. května v 8.00 – Žižkovy kasárna Olomouc, Dobrovského 
933/6, Olomouc 
 
6. Kontaktní a zodpovědné osoby PS 0735 - Lipník nad Bečvou 

 
Provozní středisko (PS) Jméno / e-mail Telefon / mobil Fax 

PS 0735 - Lipník nad Bečvou Janka Kubalíková (V PS) 
ps0735lipnik@seznam.cz 

973 428 181 
724 692 530 

973 428 193 

Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 

Simona Dvořáková, DiS 
provoz.ahnmbrno@seznam.cz 

973 445 236 973 445 798 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 55 (celkem 60) 
 

 

PS Areál Místo 
Datum 

prohlídky 
Hodina 

0735 CE 07-16-01 Dukelská kas. Lipník n. Bečvou 18.5.2017 8:00 

0735 CE 07-16-02 Cvičiště Bečva 18.5.2017 9:00 

 
Pozn: Sraz účastníků:  18.5.2017 v 8.00 – Dukelská kasárna Lipník n. Bečvou, Hranická 900, 
Lipník nad Bečvou 
 
 
11.  Lhůta pro podání nabídek 

 
11.1. Nabídky se dle § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje Tenderarena na adrese: 
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=87606 
  

11.2. Nabídky musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje viz bod. 11.1. této 
ZD nejpozději do 14:00 hodin dne 8. 6. 2017. 
 

11.3. Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne v souladu s ustanovením § 109 
odst. 1 zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek a proběhne bez přítomnosti 
účastníků zadávacího řízení a dalších osob. 
 

Dodavatel je vázán celým obsahem nabídky do 31. 12. 2017 (zadávací lhůta). 
 
12.  Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

 
12.1. Má-li dodavatel v úmyslu zadat část předmětu plnění venkovní údržby/ zimní 

údržby jednomu či více poddodavatelům, zadavatel požaduje, aby účastník konkrétně 
specifikoval ty části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat k realizaci jednomu             
či více poddodavatelům  jejich % podíl na plnění předmětu veřejné zakázky.                    
Dle ustanovení § 105 odst. 3 zákona je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli 
identifikační údaje poddodavatelů nejpozději 10 pracovních dnů od doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 

 
12.2. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující 

základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 jeho poddodavatelů, 
podle bodu 4.1. a 4.2. této ZD. 
 

12.3. Zadavatel požaduje nahrazení poddodavatele, který neprokáže splnění zadavatelem 
požadovaných kritérií způsobilosti nebo u kterého zadavatel prokáže důvody jeho 
nezpůsobilosti. V takovém případě musí dodavatel poddodavatele nahradit nejpozději 
do 5 pracovních dnů.  
 

12.4. V případě, že účastník nemá při plnění předmětu VZ v úmyslu využít poddodavatele, 
předloží v nabídce prohlášení, že při plnění předmětu veřejné zakázky 
poddodavatele nevyužije. 
 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 56 (celkem 60) 
 

12.5. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce uvedl informaci o tom, zda je MSP – 
malý a střední podnik, jak je uvedeno v doporučení Komise 2003/361/ES. Tuto 
informaci zadavatel požaduje pouze pro statistické účely Věstníku veřejných zakázek, 
resp. Úřadu věstníku Evropské unie. Případné neuvedení této informace v nabídce 
nicméně nebude důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 

12.6. Zadavatel na základě ustanovení § 104 odst. 2 zákona, požaduje, aby vybraný 
dodavatel, který je právnickou osobou, před uzavřením smlouvy předložil: 
 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 
a financování terorismu, 
 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplavení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
13. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 41 odst. 2 zákona požaduje na jednotlivé části 
poskytnutí jistoty ve výši: 
 
Část 1 – Praha a okolí   2 000 000 Kč 
Část 2 – Severní Čechy      300 000 Kč 
Část 3 – Západní Čechy;                 400 000 Kč 
Část 4 – Jižní Čechy a Vysočina;    450 000 Kč 
Část 5 – Východní Čechy;  1 200 000 Kč 
Část 6 – Jižní Morava;   1 700 000 Kč 
Část 7 – Severní Morava.  1 300 000 Kč 
 
Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 
 
a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen "peněžní jistota"), nebo 
b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 
c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 
  
Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 
 
a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 
b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli jistotu, 
 jde-li o bankovní záruku, nebo 

 c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli 
 jistotu, jde-li o pojištění záruky. 

 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 57 (celkem 60) 
 

Doklad o poskytnutí jistoty musí být předložen v originálu fyzicky (poštou, osobně, 
kurýrní službou atd.) před lhůtou pro podání nabídek dle § 41 odst. 1 zákona  nejpozději 
do data určeném v bodu 11.2, a to do 10:00 hod., to na adresu: 

 
Sekce ekonomická a majetková MO 

Odbor nemovité infrastruktury 
náměstí Svobody 471/4 

160 01 Praha 6 
 
Zadavatel doporučuje doklad o poskytnutí jistoty pro část VZ na kterou podává nabídku 
vložit do obálky, kterou po uzavření opatřit razítkem a podpisem oprávněné osoby 
uchazeče a zřetelně na přední straně označit: 
 
“Úklid vnitřních prostorů budov a venkovní údržba v rámci MO , část ....název.............., 
Sp. zn: 14317- 7/2017-8201,  NEOTEVÍRAT“. 
 
V případě peněžní jistoty účastník zadávacího řízení převede výše uvedenou finanční 
částku bankovním převodem na číslo účtu 2030-404881/0710, variabilní symbol 
175700185, konstantní symbol 0558, specifický symbol je IČO účastníka zadávacího 
řízení. Účastník zadávacího řízení musí realizaci tohoto úkonu prokázat ve své nabídce 
vhodným způsobem (např. výpisem z vlastního účtu nebo originálem potvrzení banky, 
že bankovní operace byla již provedena). Daný variabilní symbol je nutné 
bezpodmínečně dodržet! Účastník zadávacího řízení současně v nabídce uvede bankovní 
spojení a číslo účtu, na který má být jistota po jejím uvolnění vrácena.                      
Pokud je účastníkem zadávacího řízení právnická osoba, není možné úhradu peněžní 
jistoty provést z účtu fyzické osoby, byť by se jednalo o jakéhokoli zástupce této 
právnické osoby.  
 
V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky uchazeč doloží v nabídce kopii 
záruční listiny. Je-li poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, 
je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací 
lhůty. 
 

14. Zadavatel si vyhrazuje požadavek omezení poddodávek na vnitřní úklidy, 
které nesmí být uklízeny poddodavatelem viz ustanovení § 105 odst. 2 zákona. 

 
15.  Podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

Nabídku lze podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
dle § 107 odst. 1 zákona (TENDERARENA) a v českém jazyce.  
 
V případě jakéhokoliv dokumentu, jenž je povinnou součástí nabídky dle zákona nebo 
požadavků zadavatele, který bude v jiném než v českém jazyce, musí být součástí 
nabídky rovněž jeho překlad do českého jazyka, toto se nevztahuje na doklady 
ve slovenském jazyce. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si dle 
§ 45 odst. 3 zákona vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého 
jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

 
V souladu s § 45 odst. 1 zákona postačí v případě jakéhokoliv požadovaného dokladu 
předložení kopie. 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 58 (celkem 60) 
 

Uchazeč je oprávněn podat svoji nabídku na libovolný počet částí VZ, tj. na jednu,                
na více či na všechny části VZ. Čísla částí VZ a jejich označení musí odpovídat číslování 
a názvům uvedeným v bodě 3. ZD. 
Nabídka bude zpracována v níže uvedeném požadovaném uspořádání: 
 
Na přední straně zřetelně označena  

 
první strana nabídky bude obsahovat název veřejné zakázky ve znění: „Úklidy vnitřních 
prostorů budov a venkovní údržba v rámci MO část .....” Dále budou na první straně 
nabídky uvedeny základní identifikační údaje o účastníkovi - název, právní forma, adresa 
společnosti účastníka včetně případné korespondenční adresy, IČO, DIČ, bankovní 
spojení, statutární orgán, telefonické, faxové spojení, e-mailová adresa, pracovník 
oprávněný k jednání, datum zpracování nabídky a razítko s podpisem oprávněné osoby 
účastníka; 
druhá strana nabídky bude „Obsah nabídky“, s uvedením jednotlivých kapitol (částí, 
bodů, příloh apod.) s odvoláním na číslo stránky nabídky. 
 

16. Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě a komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli 

 
Pozn.: viz www.Tenderarena.cz/Nápověda/1. Obecné/1.7 Technické požadavky pro použití 
systému Tenderarena. 
 

16.1. Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož                        
je maximálně 100 MB na dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB na 
ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 
akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, 
PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 
 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 
 
a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 

nástroj Tenderarena dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je 
rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) 
a kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, 
s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 
MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to 
s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), 
účastník zadávacího řízení musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč 
(Microsoft Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), 
který má nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

c) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji Tenderarena (odkaz „registrace dodavatele“ na 
webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky 
disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin 
(v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 
 

http://www.tenderarena.cz/


Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 59 (celkem 60) 
 

d) Zadavatel v souladu s ust. §211 odst. 4 zákona uvádí, že veřejný klíč k zašifrování 
a kódování nabídky je součástí tohoto zadávacího řízení a bude automaticky (tj. bez 
zásahu účastníka) použit při podávání nabídky ze strany účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich 
připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro 
podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje pro 
nahrání veškerých příloh!). 

 
16.2. Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně 

elektronický nástroj dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 
 

16.3. Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány 
prostřednictvím účtů zadavatele a účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji 
Tenderarena, příp. prostřednictvím jejich datových schránek. 
 

16.4. Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem 
registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji Tenderarena (odkaz „registrace 
dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro 
podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 
hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

 
17. Dále nabídka bude obsahovat číslované přílohy: 

 
- příloha č. 1 – Doklady k prokázání základní a profesní způsobilosti  
- příloha č. 2 – Doklady k prokázání technické kvalifikace  
- příloha č. 3 – nabídková cena (včetně Tabulky 9) zpracovaná v rozsahu a členění dle odu 

8. ZP; 
- příloha č. 4 – prohlášení požadované zadavatelem k poddodavatelům dle odst. 13.1 ZP,  

 doklady poddodavatele prokazující základní způsobilost podle §74 zákona 
ve stejném rozsahu jako u dodavatele. Doklady není možné nahradit 
čestným prohlášením dle § 86 odst. 2 zákona.  

 informaci o tom, zda je účastník MSP – malý a střední podnik, jak je 
uvedeno v doporučení Komise 2003/361/ES. 

- příloha č. 5 – návrh smlouvy na jednotlivé části VZ 
 doplněný o identifikační údaje v čl. I. smlouvy, 

 doplněný o požadované ceny v čl. II. návrhu smlouvy, 

 popř. označené ustanovení smlouvy, které účastník považuje za obchodní 
tajemství (např. barevně apod.), 

 vyplněné přílohy 1, 2 a 3 smlouvy konkrétní části, na kterou podává 
uchazeč nabídku. 

- příloha č. 6 – kopie  poskytnutí jistoty dle odst. 13 ZD. 
 

18.  Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (§ 98 odst. 3 zákona) musí být písemná, 
v českém jazyce a musí být zadavateli doručena nejpozději do 3 pracovních dnů 



Zadávací podmínky ”Úklidy vnitřních prostorů budov a venkovní  údržba v rámci MO”, strana 60 (celkem 60) 
 

před uplynutím lhůty dle § 98 odst. 1 písm. a) zákona, tj. nejpozději 8 pracovních dnů před 
koncem lhůty pro podání nabídek. 
 
V případě změn nebo doplnění zadávací dokumentace bude postupováno v souladu s ustan. 
§ 99 zákona. 
 
Případné vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace budou rovněž, tak jako 
zadávací dokumentace, uveřejněny dálkovým přístupem 24 hodin denně na profilu 
zadavatele https://www.tenderarena.cz/ k vyhlášené veřejné zakázce v části 
Dokumenty/Archiv dokumentů. 
 
Zadávací podmínky na https://www.tenderarena.cz/ pod ID VZ0023131 jsou 
zveřejňovány pro využití dodavatelů, zadavatel proto upozorňuje dodavatele, aby sledovali 
výše uvedenou internetovou stránku, a to po celou lhůtu pro podání nabídek na předmětnou 
VZ. 
 
Přesný postup k zobrazení zadávacích podmínek: 

1. Načíst stránky https://www.tenderarena.cz/; 
2. Vyplnit IČO zadavatele – 60162694 a dát vyhledat; 
3. Rozkliknout „Ministerstvo obrany“; 
4. V příslušném poli vyplnit ID zakázky „VZ0023131“ a načíst. 

Po těchto krocích se Vám zobrazí předmětná VZ a v seznamu dokumentů naleznete  
a můžete stáhnout výše uvedené zadávací podmínky. 
 
Při vysvětlení zadávacích podmínek postupuje zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 98 zákona. 

 
19.  Práva zadavatele  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- změnit zadávací podmínky veřejné zakázky ve lhůtě pro podání nabídek, 
- neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast ve veřejné zakázce, 
- nevracet nabídky, 
- učinit nezbytné a přiměřené opatření k nápravě ve smyslu ustanovení § 49 zákona. 
- posunout dobu zahájení služby při prodloužené době zadávacího řízení ve smyslu 

ustanovení §100 odst. 1 zákona. 
 
 
Nedílnou součástí ZP jsou: 
 
- přílohy č. 1-7:   Návrhy smluv pro VZ s přílohami; 
 
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Malý, tel. 973 214667, fax 973 216177. 

 
 

                                                                                                        Ing. Pavel BERAN 
            náměstek pro řízení sekce 

                podepsáno elektronicky 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMO
http://www.tenderarena.cz/
http://www.tenderarena.cz/

		2017-04-28T08:50:10+0000
	Not specified




